



**सानीभेरी गाउँपालिका, सिम्ली, रुकुम(पश्चिम), कर्णाली
प्रदेश, नेपाल**

स्थानीय राजपत्र

खण्ड:४

संख्या:१

मिति: २०७७/०४/१५

भाग-१

**सानीभेरी गाउँपालिका
गाउँ कार्यापालिकाको कार्यालय**

नेपालको संविधान बमोजिम स्थानीय गाउँ सभाले बनाएको तल लेखिए बमोजिमको ऐन सर्वसाधारणको जानकारीको लागि प्रकाशन गरिएको।

संम्बत् २०७७ सालको ऐन नं ०१

सानीभेरी गाउँपालिकाको विनियोजन ऐन, २०७७

गाउँसभाबाट पारित मिति: २०७७/०३/२६

अध्यक्षबाट प्रमाणिकरण मिति: २०७७/०४/११

सानीभेरी गाउँपालिकाको आर्थिक बर्ष २०७७/७८ को सेवा र कार्यहरूको लागि स्थानीय सञ्चित कोषबाट केही रकम खर्च गर्ने र विनियोजन गर्ने सम्बन्धमा व्यवस्था गर्न बनेको ऐन।

प्रस्तावना:

सानीभेरी गाउँपालिकाको आर्थिक बर्ष २०७७/०७८ को सेवा र कार्यहरूको लागि सञ्चित कोषबाट केही रकम खर्च गर्ने अधिकार दिन र सो रकम विनियोजन गर्न बाञ्छनीय भएकोले, नेपालको संविधानको धारा २२९ को उप-धारा (२) बमोजिम सानीभेरी गाउँ सभाले यो ऐन, बनाएको छ।

१. संक्षिप्त नाम र प्रारम्भ:- (१) यस विधेयकको नाम “सानीभेरी गाउँपालिकाको विनियोजन ऐन, २०७७” रहेको छ। (२) यो ऐन, तुरुन्त प्रारम्भ हुनेछ।
२. परिभाषा:- विषय वा प्रसंगले अर्को अर्थ नलागेमा यस ऐनमा,-
- (क) “आर्थिक वर्ष” भन्नाले हरेक वर्षको साउन महिनाको एक गतेदेखि अर्को वर्षको आषाढ मसान्त सम्मको अवधिलाई सम्झनुपर्छ।
- (ख) “गाउँपालिका” भन्नाले सानीभेरी गाउँपालिकालाई सम्झनुपर्छ।
- (ग) “विनियोजन” भन्नाले सभाद्वारा विधिवत कार्यहरूका लागि विभिन्न शीर्षकमा खर्च गर्न विनियोजन भएको रकम सम्झनुपर्छ।
- (घ) “संविधान” भन्नाले नेपालको संविधान सम्झनुपर्छ।
- (ङ) “सञ्चित कोष” भन्नाले सानीभेरी गाउँपालिकाको सञ्चित कोष सम्झनुपर्छ।
- (च) “सभा” भन्नाले सानीभेरी गाउँपालिकाको गाउँ सभालाई सम्झनुपर्छ।
- (छ) “कार्यपालिका” भन्नाले सानीभेरी गाउँपालिकाको गाउँ कार्यपालिकालाई सम्झनुपर्छ।
३. आर्थिक वर्ष २०७७/०७८ को लागि सञ्चित कोषबाट रकम खर्च गर्ने अधिकार:-
- (१) आर्थिक वर्ष २०७७/०७८ को लागि गाउँ कार्यपालिका, वडा समिति, विषयगत शाखाले गर्ने सेवा र कार्यहरूका निमित्त अनुसूची-१ मा उल्लेखित चालू खर्च, पूँजगत खर्च, वित्तिय व्यवस्थाको रकम र आ.व. २०७६/०७७ को दायित्व स्थानान्तरण समेत गरी जम्मा रकम रु. ४२,३३,२८,३७०.०० (अक्षरूपी रूपैयाँ ब्यालिस करोड तेत्तिस लाख अष्टाइस हजार तिन सय सत्तरी मात्र।) मा नबढाई निर्दिष्ट गरिए बमोजिम सञ्चितकोषबाट खर्च गर्न सकिनेछ।
- (२) उक्त रकम बाहेक संघिय सरकार, प्रदेश सरकार र अन्य स्रोतबाट थप हुने रकमलाई संचित कोषमा आम्दानी गर्न र रकम प्राप्त हुँदा तोकिए बमोजिमका शीर्षकमा खर्च गर्न उक्त सिमाले बाधा पुगेको मानिने छैन।
४. विनियोजन:- (१) यस ऐनद्वारा सञ्चित कोषबाट खर्च गर्न अधिकार दिइएको रकम आर्थिक वर्ष २०७७/०७८ को लागि सानीभेरी गाउँपालिकाको गाउँकार्यपालिका, वडा समिति र विषयगत शाखाले गर्ने सेवा र कार्यहरूको निमित्त विनियोजन गरिनेछ।
- (२) उपदफा (१) मा जुनसुकै कुरा लेखिएको भएता पनि कार्यपालिका, वडा समिति र विषयगत शाखाले गर्ने सेवा र कार्यहरूको निमित्त विनियोजन गरेको रकम मध्ये कुनैमा बचत हुने र कुनैमा अपुग हुने देखिन आएमा गाउँ कार्यपालिकाले बचत हुने शीर्षकबाट नपुग हुने शीर्षकमा रकम सार्न सक्नेछ। यसरी रकम सार्दा

एक शीर्षकबाट सो शीर्षकको जम्मा रकमको २५ प्रतिशतमा नबढ्ने गरी कुनै एक वा एक भन्दा बढी शीर्षकहरूबाट अर्को एक वा एक भन्दा बढी शीर्षकहरूमा रकम सार्न तथा निकास र खर्च जनाउन सकिनेछ।

(३) पूँजिगत खर्च र वित्तीय व्यवस्थातर्फ विनियोजित रकम साँवा भुक्तानी खर्च र व्याज भुक्तानी खर्च शीर्षकमा बाहेक अन्य चालू खर्च शीर्षक तर्फ सार्न र वित्तीय व्यवस्था अन्तर्गत साँवा भुक्तानी खर्चतर्फ विनियोजित रकम व्याज भुक्तानी खर्च शीर्षकमा बाहेक अन्यत्र सार्न सकिने छैन।

तर चालू तथा पूँजिगत खर्च र वित्तीय व्यवस्थाको खर्च व्यहोर्न एक स्रोतबाट अर्को स्रोतमा रकम सार्न सकिनेछ।

(४) उपदफा (२) मा जुनसुकै कुरा लेखिएको भएता पनि एक शीर्षकबाट सो शीर्षकको जम्मा स्वीकृत रकमको २५ प्रतिशत भन्दा बढ्ने गरी कुनै एक वा एक भन्दा बढी शीर्षकहरूमा रकम सार्न परेमा गाउँ सभाको स्वीकृति लिनु पर्नेछ।

५. **खर्च जुटाउने स्रोत:-** (१) सानीभेरी गाउँपालिका विनियोजन ऐन, २०७७ विनियोजित रकमको स्रोतको रूपमा संघिय सरकारबाट प्राप्त हुने अनुदान रकम, प्रदेश सरकारबाट प्राप्त हुने अनुदान रकम, राजस्व बाँडफाँड बाट प्राप्त हुने रकम, अन्तरसरकारी तथा विभिन्न गैरसरकारी संस्थाहरूबाट समपुरक कार्यक्रम मार्फत प्राप्त हुने रकम, स्थानिय संचित कोषको मौज्जात रकम, आन्तरिक आम्दानी, कानुन बमोजिम निर्दिष्ट गरीएको आन्तरिक तथा बाह्य ऋण आदी स्रोतको उपयोग गरीनेछ।

६. **रकमको बाँडफाँड-** (१) गाउँपालिकाको लक्ष्य, नीति तथा कार्यक्रम अनुसार निर्धारित सिद्धान्त तथा प्राथमिकता, स्रोतको उपलब्धता, नागरिकको चाहना, आन्तरिक आयको स्तर, जनसंख्या र भौगोलिक अवस्था आदिका आधारमा बजेटको बाँडफाँड गरिनेछ।

(२) चालू तथा पूँजिगत शीर्षक तथा सो अन्तर्गत बाँडफाँड हुने रकम अनुसूचि-२ बमोजिम हुनेछ।

७. **सञ्चित कोष हिसाब मिलान:-** (१) आर्थिक वर्ष २०७७/०७८ को आय व्यय अनुमानमा सञ्चित कोषको सम्भावित मौज्जात रकमलाई आधार मानी बजेट विनियोजन गरीनेछ।

(२) आर्थिक वर्षको समाप्ति पछि हुने हिसाब मिलान बाट खुद मौज्जात रकम बढि हुन आइ, तत्काल केही गर्न आवश्यक देखिएमा आवश्यक कार्यक्रम

बनाइ खर्च गर्ने प्रयोजनका लागि गाउँपालिका अध्यक्षले गाउँसभाबाट स्वतः प्रत्यायोजित अधिकार प्रयोग गर्नेछ।

(३) उपदफा (२) अनुसारको खर्च विवरण गाउँका र्यपालिका बाट त्रैमासिक रुपमा अनुमोदन गराउनुपर्नेछ।

तर, एक करोड रुपैयाभन्दा बढि रकमको हकमा गाउँ सभाबाट अनुमोदन गराउनुपर्नेछ।

९. कार्यविधि बनाई लागु गर्न सक्ने :- सभाबाट स्वीकृत बार्षिक कार्यक्रमको संचालनका लागि गाउँ कार्यपालिकाबाट आवश्यक कार्यविधि वा मापदण्ड स्वीकृत गरी लागु गर्न सक्नेछ।

अनुसूचि-१

दफा-३ सँग सम्बन्धित

संञ्चित कोषबाट खर्च हुने रकम

क्र.सं.	विवरण	बजेट रु.	कैफिय त
१	संघीय सरकारबाट प्राप्त समानीकरण अनुदानको रकम	९,१४,००,०००	
२	संघीय सरकारबाट प्राप्त राजस्व बाडफाइको रकम	७,५७,०२,३७०	
३	संघीय सरकारबाट प्राप्त शर्त रकम	१८,९५,००,०००	
४	संघिय सरकारबाट प्राप्त विशेष अनुदान	१,००,००,०००	
५	संघिय सरकारबाट प्राप्त समपूरक अनुदान	३८,००,०००	
६	कर्णाली प्रदेश सरकारबाट प्राप्त समानीकरण अनुदान रकम	१,००,४७,०००	
७	कर्णाली प्रदेश सरकारबाट प्राप्त राजस्व बाडफाइको रकम	४,०९,०००	
८	कर्णाली प्रदेश सरकारबाट प्राप्त शर्त रकम	३०,००,०००	
९	कर्णाली प्रदेश सरकारबाट प्राप्त विशेष अनुदान	४०,००,०००	
१०	कर्णाली प्रदेश सरकारबाट प्राप्त समपूरक अनुदान	५०,००,०००	
११	आ.व. २०७६/७७ गाउँपालिकाको मौज्दात रकम	२,१८,००,०००	

१२	गाउँपालिकाको आन्तरिक आय (अनुमान)	८६,९०,०००	
जम्मा बजेट रु.		४२,३३,४८,३७०	

अनुसूचि-२
(दफा ६ उप-दफा (२) सँग सबन्धित)
खर्चको बाडफाँड

क. राजस्व तथा अनुदान प्राप्तिको अनुमान (आय अनुमाण)

		रु. हजारमा
शीर्षक	आ.व. २०७७/७८ को अनुमान	कैपियत
आय	४२३३२८.३७	
राजस्व	१०६५८१.३७	
आन्तरिक श्रोत	२५१७०	
एकीकृत सम्पती कर	१११०	
भुमिकर/मालपोत	५७५	
घरवहाल कर	२८०	
सवारी साधन कर (साना सवारी)	१०	
अन्य मनोरञ्जन कर	४९	
न्यायिक दस्तुर	५	
अन्य प्रशासनिक सेवा शुल्क	६५०	
सिफारिश दस्तुर	५५४	
रेडियो/ एफ.एम.सञ्चालन दस्तुर	५	
व्यवसाय कर	१३२	
बैंक मौज्दात	२१८००	
राजस्व बाँडफाँडबाट प्राप्त रकम	८०१११.३७	
बाँडफाँड भई प्राप्त हुने मूल्य अभिवृद्धि कर [राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार]	७५७०२.३७	
बाँडफाँटबाट प्राप्त हुने सवारी साधन कर [राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार]	४०९	
बाँडफाँड भई प्राप्त दहत्तर बहत्तरको विक्रिबाट प्राप्त हुने आय [राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार]	४०००	
अन्य आय	१३००	
अन्य राजस्व	१०००	
बेरूजू	३००	
अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण	३१६७४७	
संघीय सरकार	२९४७००	
विषेश अनुदान चालु	१००००	
शसर्त अनुदान चालु	१८९५००	
समपुरक अनुदान चालु	३८००	
समानिकरण अनुदान	९१४००	

शीर्षक	आ.व. २०७७/७८ को अनुमान	कैफियत
प्रदेश सरकार	२२०४७	
विषेश अनुदान चालु	४०००	
शसर्त अनुदान चालु	३०००	
समपुरक अनुदान चालु	५०००	
समानिकरण अनुदान	१००४७	
बैदेशिक	०	
जनसहभागिता	०	

ख. संक्षिप्त व्यय अनुमान

शीर्षक	रु. हजारमा	
	आ.व. २०७७/७८ को अनुमान	कैफियत
व्यय	४,२३,३२८	
चालु खर्च	३,०८,३४७	
२११११ पारिश्रमिक कर्मचारी	१,४९,७६२	
२१११२ पारिश्रमिक पदाधिकारी	७,९८१	
२११२१ पोशाक	८३०	
२११२२ खाद्यान्न	३६०	
२११२३ औषधीउपचार खर्च	३००	
२११३१ स्थानीय भत्ता	८७	
२११३३ फिल्ड भत्ता	१५०	
२११३४ कर्मचारीको बैठक भत्ता	६२६	
२११३५ कर्मचारी प्रोत्साहन तथा पुरस्कार	१,२३८	
२११३९ अन्य भत्ता	९०	
२११४१ पदाधिकारी बैठक भत्ता	२,५९२	
२११४२ पदाधिकारीअन्य सुबिधा	१००	
२२१११ पानी तथा बिजुली	१००	
२२११२ संचार महसुल	७९३	
२२२११ इन्धन (पदाधिकारी)	४००	
२२२१२ इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	८५०	
२२२१३ सवारी साधन मर्मत खर्च	१,२६०	
२२२१४ बिमा तथा नवीकरण खर्च	५००	
२२२२१ मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	१००	
२२२३१ निर्मित सार्वजनिक सम्पत्तिको मर्मत सम्भार खर्च	१,७००	

शिर्षक	आ.व. २०७७/७८ को अनुमान	कैफियत
२२३११ मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	३,१४९	
२२३१३ पुस्तक तथा सामग्री खर्च	५,११८	
२२३१४ इन्धन - अन्य प्रयोजन	५०	
२२३१५ पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	९३६	
२२४११ सेवा र परामर्श खर्च	२,९५२	
२२४१२ सूचना प्रणाली तथा सफ्टवेयर संचालन खर्च	६००	
२२४१३ करार सेवा शुल्क	११,४८६	
२२४१४ सरसफाईसेवा शुल्क	१५०	
२२५११ कर्मचारी तालिम खर्च	१५०	
२२५१२ सीप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च	१,३४५	
२२५२१ उत्पादन सामग्री / सेवा खर्च	६,१६४	
२२५२२ कार्यक्रम खर्च	३६,९५१	
२२५२९ विविध कार्यक्रम खर्च	५,२८५	
२२६११ अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	८४९	
२२६१२ भ्रमण खर्च	१,१०२	
२२७११ विविध खर्च	३,९४९	
२२७२१ सभा सञ्चालन खर्च	७००	
२६४१२ सरकारीनिकाय, समिति, प्रतिष्ठान एवं बोर्डहरूलाई सशर्त चालु अनुदान	२२,८३८	
२७११२ अन्य सामाजिक सुरक्षा	२१,२५९	
२७२११ छात्रवृत्ति	६,०४७	
२७२१३ औषधीखरिद खर्च	३,१८५	
२८१४२ घरभाडा	१,३६२	
२८९११ भैपरी आउने चालु खर्च	२,९००	
पूँजीगत खर्च	१,०९,९८१	
३१११२ गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद	१९,६२१	
३१११३ निर्मित भवनको संरचनात्मक सुधार खर्च	१,५५०	
३११२२ मेशिनरी तथा औजार	८,६०७	
३११२३ फर्निचर तथा फिक्चर्स	९१२	

शिर्षक	आ.व. २०७७/७८ को अनुमान	कैफियत
३११३४ कम्प्युटर सफ्टवेयर निर्माण तथा खरीद खर्च	३००	
३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	३५,८०७	
३११५५ सिंचाई संरचना निर्माण	३,५०१	
३११५६ खानेपानी संरचना निर्माण	२९,३७०	
३११५७ वन तथा वातावरण संरक्षण	१००	
३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	९,५१३	
३११६१ निर्मित भवनको संरचनात्मक सुधार खर्च	१००	
३१५११ भैपरी आउने पूँजीगत	६००	
Financial expenditure (payment)	५,०००	
३२१५१ संस्थानमा शेयर लगानी	५,०००	
बजेट बचत (+)/न्यून (-)	(२१,८००)	
गत वर्षको नगद मौज्दात	२१,८००	

ग. कार्यक्रम तथा परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन (व्यय अनुमाण)

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलाप को नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु. हजारमा				कै.
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
सान्नीभेरी गाउँपालिका - ८०६५९५०३१०१												
१	१ र २ नं.वडाका सबै कृषि सडक स्तोरन्नती तथा मर्मत संभार		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	संख्या	१२००	०	०	१२००	
२	१ वडा १ नर्सरी स्थापना तथा सार्वजनिक बाँझो जमिनहरुमा वृक्षारोपन कार्यक्रम		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	११००	११००	
३	१० र ११ नं.वडाका सबै कृषि सडक स्तोरन्नती तथा मर्मत संभार		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	संख्या	१२००	०	०	१२००	
४	११ वटा वडालाई १ वडा १ खेलकुद कार्यक्रम		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	संख्या	०	५५०	०	५५०	
५	११ वटा वडालाई तिस हजारको दरले जेष्ठ नागरिक सम्मान कार्यक्रम		जेष्ठ नागरिक	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	संख्या	०	३३०	०	३३०	
६	३ र ४ नं.वडाका सबै कृषि सडक स्तोरन्नती तथा मर्मत संभार		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	संख्या	१२००	०	०	१२००	
७	५ र ६ नं.वडाका सबै कृषि सडक स्तोरन्नती तथा मर्मत संभार		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	संख्या	११००	०	०	११००	

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलाप को नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु. हजारमा				कै.
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
८	५० प्रतिशत अनुदानमा गहुँ बिउ वितरण ढुवानी अनुदान		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	७५	०	०	७५	
९	५० प्रतिशत अनुदानमा वर्षे फलफुल विरुवा वितरण ढुवानी अनुदान सहित		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	१००	१००	
१०	५० प्रतिशत अनुदानमा हिउदे फलफुल विरुवा वितरण ढुवानी अनुदान सहित		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	१००	०	१००	
११	५० प्रतिशत अनुदानमा सिकेचर, करौती वितरण		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	३०	०	३०	
१२	७, ८ र ९ नं. वडाका सबै कृषि सडक स्तोरन्नती तथा मर्मत संभार		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	संख्या	१२००	०	०	१२००	
१३	ECD शिक्षक भेला तथा अन्तर्क्रिया संचालन		अन्य	२२५२२	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	५०	०	०	५०	
१४	SEE परिक्षा केन्द्र फर्निचर तथा व्यवस्थापन खर्च		अन्य	३११२३	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	पटक	०	२००	०	२००	
१५	SEE केन्द्र व्यवस्थापन खर्च		अन्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	पटक	०	०	१००	१००	
१६	अनुगमण तथा सुपरिवेक्षण भ्रमण खर्च		अन्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	पटक	०	०	७५	७५	

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलाप को नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु. हजारमा				कै.
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
१७	अनुगमन, भ्रमण खर्च-कृषि		अन्य	२२६१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१२	महिना	३४	३४	३४	१०२	
१८	अनुगमन, भ्रमण खर्च-पशु		अन्य	२२६१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	५	पटक	२०	४०	४०	१००	
१९	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च- कर्मचारी		अन्य	२२६११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	३	पटक	१००	१००	१००	३००	
२०	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च- जनप्रतिनिधि		अन्य	२२६११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१०	पटक	३०	४०	३०	१००	
२१	अन्तर तह /निकाय समन्वय कार्यक्रम		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	२००	०	२००	
२२	अन्तरपुस्ता सिप हस्तान्तरण कार्यक्रम		जेष्ठ नागरिक	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	संख्या	७०	०	०	७०	
२३	अन्य भत्ता(सुत्केरी स्याहार पालोपहरा)		अन्य	२११३९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१०	पटक	१५	२०	१५	५०	
२४	अनाथ टुहुरा बालबालिकाहरुको पहिचान गरी विशेष सामाजिक सुरक्षा भत्ता २ हजार दिने कार्यक्रम		बालबालि का	२७११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१३३	संख्या	९०	९०	८६	२६६	
२५	अपाङ्ग परिचय पत्र वितरण समितिको बैठक तथा खाजा		अन्य	२११३४	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१२	पटक	०	०	२०४	२०४	

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलाप को नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु. हजारमा				कै.
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
२६	अपाङ्गता भएका सबै बालबालिकाहरुलाई अपाङ्गता सहायता सामाग्री वितरण कार्यक्रम		बालबालिका	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	संख्या	१००	०	०	१००	
२७	असाहाय गरिब बालबालिकाहरुलाई कानूनी सहायता र बालविवाह न्यूनिकरण सम्बन्धि समुदाय र विद्यालय प्र.अ. बिच अन्तक्रिया कार्यक्रम		बालबालिका	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	संख्या	२००	०	०	२००	
२८	आगलागी तथा डढेलो नियन्त्रण सम्बन्धि सचेतना कार्यक्रम		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	१००	१००	
२९	आधारभूत तह (कक्षा १-५) २७ जनालाई		अन्य	२११११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१३	महिना	२०२५	१६२०	१६२०	५२६५	
३०	आधारभूत तह (कक्षा ६-८) ४६ जनालाई पारिश्रमिक		अन्य	२११११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१३	महिना	३९१०	३१२८	३१२८	१०१६६	
३१	आन्तरीक, अन्तिम लेखापरिक्षण बेरुजु फर्छ्यौटका लागि पालिका स्तरीय अन्तक्रिया कार्यक्रम तथा बेरुजु फर्छ्यौटका लागि खटिने कर्मचारीको दैनिक भ्रमण खर्च समेत		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	१९.६५	०	०	१९.६५	

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलाप को नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु. हजारमा				कै.
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
३२	आन्तरीक, अन्तिम लेखापरिक्षण बेरुजु फर्छ्यौटका लागि पालिका स्तरीय अन्तर्क्रिया कार्यक्रम तथा बेरुजु फर्छ्यौटका लागि खटिने कर्मचारीको दैनिक भ्रमण खर्च समेत		अन्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	पटक	२४६	०	०	२४६	
३३	आन्तरीक, अन्तिम लेखापरिक्षण बेरुजु फर्छ्यौटका लागि पालिका स्तरीय अन्तर्क्रिया कार्यक्रम तथा बेरुजु फर्छ्यौटका लागि खटिने कर्मचारीको दैनिक भ्रमण खर्च समेत		अन्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	पटक	५.७२	०	०	५.७२	
३४	इन्धन - अन्य प्रयोजन(ग्याँस,मट्टीतेल)		अन्य	२२३१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१०	पटक	१५	२०	१५	५०	
३५	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)		अन्य	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	३२००	लिटर	१३२.५	१३२.५	१३५	४००	
३६	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)-पशु		अन्य	२२२१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१६०	लिटर	६.२५	६.२५	७.५	२०	
३७	इन्धन (पदाधिकारी)		अन्य	२२२११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१०	पटक	१२०	१६०	१२०	४००	
३८	इन्धन(एम्बुलेन्स परिचालन)		अन्य	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१०	पटक	१२०	१६०	१२०	४००	

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलाप को नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु. हजारमा				कै.
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
३९	इन्धन-कृषि सेवा शाखा		अन्य	२२२१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	२४०	लिटर	१०	१०	१०	३०	
४०	उत्कृष्ट शिक्षक तथा विद्यार्थि पुरस्कार		अन्य	२२५२९	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	१५०	०	१५०	
४१	एकीकृत विकास समाज द्वारा संचालित विद्यालय स्तरीय स्वास्थ्य तथा सरसफाई साझेदारी कार्यक्रम		अन्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	पटक	०	२००	०	२००	
४२	औषधी उपचार खर्च (द्वन्द्व घाईते र अन्य सामाजिक सुरक्षा)		अन्य	२११२३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	पटक	०	३००	०	३००	
४३	कक्षा ८ र SEE परिक्षा अनुगमण		अन्य	२२६११	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	५०	०	५०	
४४	कुपोषणका लागि बाल स्वास्थ्य पुरस्कार		अन्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	पटक	०	५०	०	५०	
४५	कर्णाली प्रदेश छोरी विमा कार्यक्रम साझेदारी कार्यक्रम अन्तर्गत गाउँपालिकाले प्रति बालिका बार्षिक ५ सय जम्मा गरिदने		बालबालिका	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	संख्या	२००	०	०	२००	
४६	कर्मचारी तालिम खर्च		अन्य	२२५११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	पटक	०	१५०	०	१५०	

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलाप को नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु. हजारमा				कै.
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
४७	कर्मचारी प्रोत्साहन तथा पुरस्कार		अन्य	२११३५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१२	पटक	२४०	२४०	२४०	७२०	
४८	कर्मचारीको बैठक भत्ता (टेन्डर बैठक लगायत अन्य)		अन्य	२११३४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	४०	पटक	१४०	१४०	१२०	४००	
४९	करार सेवा शुल्क गाउँपालिका कृषि करार कर्मचारी तलव पोशाक सहित		अन्य	२२४१३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१३	महिना	२८०	२२४	२२४	७२८	
५०	करार सेवा शुल्क गाउँपालिका पशु करार कर्मचारी तलव पोशाक सहित		अन्य	२२४१३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१३	महिना	२८०	२२४	२२४	७२८	
५१	कृषि कार्यक्रमको सयुक्त अगनुगमण		अन्य	२२६११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	५०	५०	
५२	कृषि तथ्याङ्क संकलन र विश्लेषण		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	१००	०	१००	
५३	कृषि निति, ऐन, नियामावली र कार्यविधि तयारी निर्माण		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	७५	०	७५	
५४	कृषि मेला प्रदर्शनी		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	४०	०	४०	
५५	कृषि विकास समित बैठक खर्च		अन्य	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	५	पटक	७	१४	१४	३५	

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलाप को नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु. हजारमा				कै.
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
५६	कृषि शाखा आगामी कार्यक्रम बारे सररोकारवालहरु बिच अन्तरक्रिया गोष्ठी		अन्य	२२५१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	७०	७०	
५७	कृषि सघन अन्तर्गत ५० प्रतिशत अनुदानमा मकै बिउ वितरण ढुवानी अनुदान सहित		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	५०	०	५०	
५८	कृषि सघन अन्तर्गत ५० प्रतिशतमा शिलपोलिन प्लाष्टिक विवरण ढुवानी अनुदान सहित		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	गोटा	०	११५	०	११५	
५९	कृषि सघन अन्तर्गत तरकारी खेति सम्बन्धि स्थलगत घुम्ती तालिम ११ वटामा		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	११	गोटा	२०	७०	२०	११०	
६०	कृषि सघन अन्तर्गत निशुल्क तरकारी बिउ मिनिकिट वितरण		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	२	पटक	०	९५	९५	१९०	
६१	कृषि सघन आकस्मिक बालि संरक्षण		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	३	पटक	२०	२०	२०	६०	
६२	कृषि सेवा शाखा इन्टरनेट जडान र मासिक सुल्क		अन्य	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	५०	०	०	५०	
६३	कार्यालय समबन्धि खर्च शिक्षा शाखा		अन्य	२२३११	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	२	पटक	५०	०	५०	१००	
६४	खाद्यान्न नगर प्रहरी		अन्य	२११२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१२	महिना	१२०	१२०	१२०	३६०	

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलाप को नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु. हजारमा				कै.
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
६५	गत आ.व.को अटोक्लेभ, डेन्टल सेट नेवुलाईजर, अटो स्कोप संक्रमण रोकथाम सामग्री खरिद दायित्व भुक्तानी।		अन्य	३११२२	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	५०	०	०	५०	
६६	गत आ.व.को अस्पतालमा कार्यालय व्यवस्थापन खर्चको दायित्व भुक्तानी।		अन्य	२२३११	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	११८	०	०	११८	
६७	गत आ.व.को गा.पा. अस्पताल चिकित्सकको खाना खर्च दायित्व भुक्तानी।		अन्य	२२७११	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	७५	०	०	७५	
६८	गत आ.व.मा सम्झौता भई कार्यसम्पन्न भएको संस्कृति तथा पर्यटन विकास केन्द्रलाई सानीभेरी नदि र भेरी नदिमा जलयाना (न्याफिटड) संभाव्यता अध्ययन खर्च दायित्व भुक्तानी।		अन्य	२२४११	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	२००	०	०	२००	
६९	गत वर्ष ठेक्का स्वीकृत भई प्रारम्भ भएको गिठाकोट ज्युला पूर्तिमकाँडा वसनडाँडा चाईनाबगर कृषि सडक निर्माण क्रमागत योजना		अन्य	३११५१	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	०	२७१०	०	२७१०	
७०	गत वर्ष ठेक्का स्वीकृत भई प्रारम्भ भएको नाले खानेपानी निर्माण क्रमागत योजना		अन्य	३११५६	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	६१५	०	०	६१५	

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलाप को नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु. हजारमा				कै.
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
७१	गत वर्ष ठेक्का स्वीकृत भई प्रारम्भ भएको भेरीदोभान मा.वि. चाईनाबगर भवन र शौचालय निर्माण क्रमागत योजना		अन्य	३१११२	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	०	२४०५	०	२४०५	
७२	गत वर्ष ठेक्का स्वीकृत भई प्रारम्भ भएको भैसी स्रोत केन्द्र स्टोर भवन निर्माण क्रमागत योजना		अन्य	३१११२	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	४६६	०	०	४६६	
७३	गा.पा. अस्पतालको मेसनरीवाल निर्माण		अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	संख्या	०	०	४००	४००	
७४	गा.पा. अस्पतालमा ई.सि.जि(ECG) मेशिन खरिद		अन्य	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	३००	३००	
७५	गा.पा. अस्पतालमा कार्यरत कर्मचारीहरुको प्रोत्साहन तथा पुरस्कार		अन्य	२११३५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१२	महिना	१६६	१६६	१६६	४९८	
७६	गा.पा. अस्पतालमा चिकित्सक खाना खर्च		अन्य	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१२	महिना	४०	४०	४०	१२०	
७७	गा.पा. अस्पतालमा जेनेरेटर मेशिन खरिद		अन्य	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	२५२	०	२५२	
७८	गा.पा. अस्पतालमा डिजिटल एक्सरे(x-ray) मेशिन खरिद		अन्य	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	१५००	०	०	१५००	

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलाप को नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु. हजारमा				कै.
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
७९	गा.पा. अस्पतालमा बिलिङ मेशिन खरिद		अन्य	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	२००	०	०	२००	
८०	गा.पा. अस्पतालमा संचार महशुल(इन्टरनेट)		अन्य	२२११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१२	महिना	१६	१६	१६	४८	
८१	गा.पा. रेडियो मौराखारा एफ.एम लाई स्तरउन्नती र आवश्यक सामग्री खरिद अनुदान		अन्य	२६४१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	संख्या	०	५००	०	५००	
८२	गाउँ शिक्षा योजना निर्माण र प्रकाशन		अन्य	२२५२२	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	१५०	०	०	१५०	
८३	गाउँ सभा सञ्चालन खर्च		अन्य	२२७२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	२	पटक	०	३५०	३५०	७००	
८४	गाउँघर खोप केन्द्र पत्रैया भवन निर्माण क्रमागत		अन्य	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	संख्या	०	४००	०	४००	
८५	गाउँपालिका अस्पताल फार्मेसी संचालन तथा शसुल्क औषधि खरिद		अन्य	२७२१३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	५००	०	५००	
८६	गाउँपालिका अस्पताल भवन DPR निर्माण		अन्य	२२४११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	संख्या	५००	०	०	५००	
८७	गाउँपालिका अस्पताल र आधारभुत स्वास्थ्य सेवा		अन्य	२७२१३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	२	पटक	०	३५०	३५०	७००	

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलाप को नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु. हजारमा				कै.
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
	केन्द्रहरुमा निशुल्क औषधि खरिद											
८८	गाउँपालिका अस्पताल फार्मिसि सहायक र दर्ता सहयोगि करार कर्मचारी		अन्य	२२४१३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१३	महिना	१८०	१४४	१४४	४६८	
८९	गाउँपालिका अस्पताल र आधारभुत स्वास्थ्य सेवा केन्द्रमा करार स्वास्थ्य कर्मचारी वार्षिक तलव		अन्य	२२४१३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१३	महिना	११६२.७५	९३०.२	९३०.२	३०२३.१५	
९०	गाउँपालिका अस्पतालमा कार्यरत मेडिकल अधिकृतको पारिश्रमिक		अन्य	२२४१३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१३	महिना	४२५	३४०	३४०	११०५	
९१	गाउँपालिका कार्यालय तथा समग्र विकास निर्माण भिडियो र अडियो डकुमेन्ट्रि		अन्य	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	पटक	०	०	४००	४००	
९२	गाउँपालिका बाल संरक्षण कोष संचालन		बालबालिका	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	संख्या	१५०	०	०	१५०	
९३	गाउँपालिका भवनको दोस्रो तलामा सभाहल निर्माण		अन्य	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	संख्या	१८००	०	०	१८००	
९४	गाउँपालिका म.स्वा.से.लाई यातायात प्रोत्साहन खर्च		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	३९	जना	६२.४	६२.४	६२.४	१८७.२	
९५	गाउँपालिकार नमुना बस्ती विकास साझेदारी कार्यक्रम		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	१०००	०	१०००	

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलाप को नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु. हजारमा				कै.
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
९६	गाउँपालिका र वडा कार्यालयमा जिन्सी व्यवस्थापन र दर्ता चलानी सफ्टवेयर खरिद		अन्य	३११३४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	२	पटक	१५०	१५०	०	३००	
९७	गाउँपालिका स्तरीय बागबावानी तालिम		अन्य	२२५१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	७५	०	७५	
९८	गाउँपालिका स्तरीय रनिङ्ग शिल्ड प्रतियोगिता संचालन		अन्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	पटक	०	४००	०	४००	
९९	गाउँपालिका स्तरीय विरुवा उत्पादन र नर्सरी स्थापना गर्न मध्यपहाडी सडकसंग जोडिएको सार्वजनिक जग्गामा गरा सुधार कार्यक्रम		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	६००	६००	
१००	गाउँपालिका सरकार एक घर एक शेयर लगानी साझेदारी अनुदान कार्यक्रम		अन्य	३२१५१	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	५०००	०	५०००	
१०१	गाउँपालिका, वडा कार्यालयका कार्यालय सहयोगि र बालाधिकार अधिकृत र सूचना प्रविधिक अधिकृतको स्थानीय, मंहगी र पोषाक सहित		अन्य	२२४१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१३	महिना	१७९०	१४३२	१४३२	४६५४	
१०२	गाउँपालिकाका नदिजन्य पदार्थको लागि प्रारम्भिक वातावरणीय मुल्याङ्कन (IEE) निर्माण		अन्य	२२४११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	पटक	३५०	०	०	३५०	

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलाप को नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु. हजारमा				कै.
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
१०३	गाउँपालिकाको आवधिक योजना र मध्यकालिन खर्च संरचना निर्माण		अन्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	पटक	०	४००	०	४००	
१०४	गाउँपालिकाको दरबन्दीमा कार्यरत कर्मचारीहरुको तलब, स्थानीय भत्ता र मंहगी भत्ता सहित		अन्य	२११११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१३	महिना	६६२३.२५	५२९८.६	५२९८.६	१७२२०.४५	
१०५	गापा अस्पतालमा प्रयोशालाजन्य सामाग्री व्यवस्थापन		अन्य	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	३	पटक	२५	२५	२५	७५	
१०६	गिठाको जिउला र बलिवाड बजार सरसफाई		अन्य	२२४१४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	१००	०	१००	
१०७	घरभाडा वडा कार्यालय समेत		अन्य	२८१४२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१२	पटक	४३४	४३४	४३४	१३०२	
१०८	च्याउ खेति		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	१००	०	१००	
१०९	चाईनाबगर प्रहरी चौकिलाई बाईक मर्मत इन्धन र स्टेशनरी सामाग्री तथा दशौ खर्च		अन्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	३	पटक	५०	५०	५०	१५०	
११०	चाईनाबगर रिम्ना झोलुङ्गे पुल मर्मत संभार		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	संख्या	०	१५०	०	१५०	

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलाप को नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु. हजारमा				कै.
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
१११	छोटेबगर युद्ध संग्रालय DPR गरेको सबै सार्वजनिक जमिनमा घेराबार योजना		अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	संख्या	०	०	६००	६००	
११२	छोटेबगर शहिद स्मृति भवन मर्मत		अन्य	३११६१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	संख्या	१००	०	०	१००	
११३	जनजातिहरुको संस्कृति, भाषा, भेषभुसा र संस्कारको संरक्षण र प्रवर्द्धन कार्यक्रम		आदिवासी /जनजाती	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	१५०	०	०	१५०	
११४	जनयुद्ध र जनआन्दोलनका सहिद परिवार र घाईतेहरुलाई सम्मान कार्यक्रम		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	३००	०	३००	
११५	जनयुद्धको बार्षिक उत्सवमा मौराखारा गुरिल्ला म्याराथन कार्यक्रम (पुरुष र महिला)		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	८००	०	८००	
११६	जनहित तथा शुसासन सूचना-संचार प्रकाशन खर्च		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	५	पटक	१००	२००	२००	५००	
११७	जलवायु परिवर्तन सम्बन्धि गैरसरकारी संघ संस्थाहरुसंग साझेदारी कार्यक्रम		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	२००	०	२००	
११८	जलवायु परिवर्तन सम्बन्धि जनचेतना सास्कृतिक कार्यक्रम		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	१००	०	१००	

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलाप को नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु. हजारमा				कै.
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
११९	जिन्सी व्यवस्थापन, दर्ता चलानी र कम्प्युटर सिप तालिम कर्चारी र जनप्रतिनिधि ७ दिन		अन्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	पटक	०	३००	०	३००	
१२०	ठेक्का नं. SQ/SRM/01/2076/077 (भैसि श्रोत केन्द्र भवन स्टोर भवन निर्माण) को धरौटी फिर्ता		अन्य	२२७११	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	३६	०	०	३६	
१२१	तिज विशेष कार्यक्रम		महिला	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	संख्या	१००	०	०	१००	
१२२	दलित अधिकार कर्तव्य र क्षमता विकास अभिमुखिकरण तालिम		दलित	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	२००	०	२००	
१२३	दलित विपन्न जेहेन्दार छात्र-छात्रालाई प्राविधिक शिक्षा पढ्न सहयोग कार्यक्रम		अन्य	२७२११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	पटक	४००	०	०	४००	
१२४	दलित सिपमुलक तथा आयआर्जन सम्बन्धि कार्यक्रम		दलित	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	१५०	०	०	१५०	
१२५	धान दिवश		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	७०	७०	
१२६	नगर प्रहरी तलब		अन्य	२२४१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१३	महिना	३००	२४०	२४०	७८०	
१२७	नागरिक उपचार सहयोग कार्यक्रम		अन्य	२७११२	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	५००	०	५००	

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलाप को नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु. हजारमा				कै.
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
१२८	निजामति सेवा दिवसका सन्दर्भमा जनप्रतिनिधि र कर्मचारीबीच मैत्रीपूर्ण फुटबल र व्याटमिन्टन प्रतियोगिता संचालन खर्च		अन्य	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	पटक	१५०	०	०	१५०	
१२९	पत्रपत्रिका, ऐन कानून छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च		अन्य	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	४	पटक	२००	१००	१००	४००	
१३०	पदाधिकारी तथा सदस्यहरुको सुविधा		अन्य	२१११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१२	महिना	२६६०.४	२६६०.४	२६६०.४	७९८१.२	
१३१	पदाधिकारी बैठक भत्ता(कार्यापालिका)		अन्य	२११४१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	३६	पटक	४६८	४६८	४६८	१४०४	
१३२	पदाधिकारीअन्य सुविधा(उपचार)		अन्य	२११४२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	पटक	०	०	१००	१००	
१३३	प्रअलाई कार्यक्रम अभिमुखिकरण		अन्य	२२५२२	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	५०	०	०	५०	
१३४	प्रदेश सकारसंग र गाउँपालिका साझेदारीमा भैंसी स्रोत केन्द्र संचालन तथा प्रर्वद्धन कार्यक्रम(भैंसी खरिद, गोठ निर्माण,बिमा,तालिम,घाँस,पशु उपचार,नक्ष सूधार(कृतिम गर्भाधान))		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	३	पटक	५००	५००	५००	१५००	

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलाप को नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु. हजारमा				कै.
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
१३५	प्रधानाध्यापक बैठक संचालन		अन्य	२२५२९	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	१००	०	०	१००	
१३६	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक १७ जनालाई		अन्य	२११११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१३	महिना	८५०	६८०	६८०	२२१०	
१३७	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक ३२ जनालाई		अन्य	२११११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१३	महिना	६४०	५१२	५१२	१६६४	
१३८	प्राविधिक धार तर्फका २ जना शिक्षक कर्मचारीहरुलाई पारिश्रमिक		अन्य	२११११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१३	महिना	१७०	१३६	१३६	४४२	
१३९	परिक्षा केन्द्राध्यक्ष अभिमुखिकरण		अन्य	२२५२२	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	५०	०	५०	
१४०	परिक्षा समिति बैठक खर्च		अन्य	२२५२९	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	५०	०	५०	
१४१	पशु औषधी खरिद तथा ढुवानी		अन्य	२७२१३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	३००	०	०	३००	
१४२	पुस्तक तथा सामग्री खर्च(गा.पा.कार्यालय)		अन्य	२२३१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	पटक	५०	०	०	५०	
१४३	पानी तथा बिजुली		अन्य	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	२	पटक	०	५०	५०	१००	

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलाप को नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु. हजारमा				कै.
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
१४४	पानी मुहानहरुको सर्वक्षण तथा तथ्याङ्क संकलन		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	१००	१००	
१४५	पारिश्रमिक कर्मचारी गाउँपालिका स्थायि कृषि दरबन्दि कर्मचारी तलव पोषाक सहित		अन्य	२११११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१३	महिना	९६२.५	७७०	७७०	२५०२.५	
१४६	पारिश्रमिक कर्मचारी गाउँपालिका स्थायि पशु दरबन्दि कर्मचारी तलव पोषाक सहित		अन्य	२११११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१३	महिना	१०७७.५	८६२	८६२	२८०१.५	
१४७	पालिका स्तरीय अर्धवार्षिक वार्षिक समिक्षा कार्यक्रम		अन्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	२	पटक	०	४०	४०	८०	
१४८	पोशाक		अन्य	२११२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	२८	जना	०	०	२८०	२८०	
१४९	पोशाक नगर प्रहरी		अन्य	२११२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	५	जना	०	१४०	०	१४०	
१५०	फलफुल खेती सम्बन्धि स्थलगत घुम्ती तालिम		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	२०	०	२०	
१५१	फिल्ड भत्ता (प्राविधिक कर्मचारी)		अन्य	२११३३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	३	पटक	५०	५०	५०	१५०	
१५२	बहुक्षेत्रीय पोषण कार्यक्रम संचालन		अन्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	४००	०	४००	

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलाप को नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु. हजारमा				कै.
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
१५३	बाउनीखेत सिमलचौर कल्लेघारी कामीगाउँ कृषि सडक निर्माण		अन्य	३१५११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	संख्या	०	०	६००	६००	
१५४	बालज्योति मा.वि. गिठाकोट भवन पाटेसन,प्लाष्टर,ग्निल, रङरोगन र झ्याल ढोका निर्माण		अन्य	३१११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	संख्या	०	०	७००	७००	
१५५	बालबालिका संगठन संरचनागत विकास, शसक्तिकरण, जनचेतना र बाल दिवस कार्यक्रम		बालबालिका	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	३५०	०	०	३५०	
१५६	बालि कटानी		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	२	पटक	१७.५	१७.५	०	३५	
१५७	बालिघरे विष्ट प्रथाको अन्त्य गर्न ज्यालादर निर्धारण, मौक्तिक कला, सिप र व्यवसाय प्रवर्द्धन		दलित	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	२००	०	२००	
१५८	विनियोजन बजेटलाई सुत्र (SUTRA) इन्ट्री पारिश्रमिक भत्ता		अन्य	२११३९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	पटक	४०	०	०	४०	
१५९	बिमा तथा नवीकरण खर्च(मोटरसाईकल र गाडी)		अन्य	२२२१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	२	पटक	०	०	२००	२००	
१६०	भण्डारीटोल मुहान संरक्षण तथा सामुहिक शौचालय र बाथरुप निर्माण		अन्य	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	संख्या	०	०	४००	४००	
१६१	भैपरी आउने चालु खर्च		अन्य	२८९११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	पटक	०	२९००	०	२९००	

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलाप को नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु. हजारमा				कै.
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
१६२	भ्रमण खर्च जनप्रतिनिधि		अन्य	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	पटक	०	५००	०	५००	
१६३	भ्रमण खर्च-कर्मचारी		अन्य	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१०	पटक	१२०	१२०	१६०	४००	
१६४	मध्यपहाडी सडक देखि १नं.वडा कार्यालय सडक स्तरवृद्धि योजना		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	संख्या	०	३००	०	३००	
१६५	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च		अन्य	२२२२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	पटक	०	०	१००	१००	
१६६	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री गा.पा. कार्यालय		अन्य	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	३	पटक	३५०	३५०	३५०	१०५०	
१६७	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री-कृषि		अन्य	२२३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१२	महिना	४०	४०	४०	१२०	
१६८	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री-पशु		अन्य	२२३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	३	पटक	२०	२०	२०	६०	
१६९	मसला बाली कार्यक्रम अन्तर्गत ५०प्रतिशत अनुदानमा अदुवा, बेसार बिउ र अलैचि बिरुवा वितरण ढुवानी अनुदान सहित		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	१००	१००	

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलाप को नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु. हजारमा				कै.
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
१७०	महिला उद्यमशीलता, आयआर्जन तथा सिप मुलक व्यवसाय कार्यक्रम		महिला	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	संख्या	०	०	२००	२००	
१७१	महिला दिवसीय कार्यक्रमहरु		महिला	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	संख्या	०	१००	०	१००	
१७२	महिलाहरुको सामाजिक र लैङ्गीक हिंसा विरुद्ध सशक्तिकरण कार्यक्रम		महिला	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	संख्या	०	०	२००	२००	
१७३	माई भगवतिको मन्दिर निर्माण तथा घेराबार १ नं. वडा		अन्य	३११५९	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	५१५	०	०	५१५	
१७४	माटो सुधार, भकारो सुधार तथा गोठेमल व्यवस्थापन		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	१००	०	१००	
१७५	माध्यामिक तह (११-१२) का ३ जना शिक्षक कर्मचारीहरुलाई पारिश्रमिक		अन्य	२११११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१३	महिना	४५०	३६०	३६०	११७०	
१७६	माध्यामिक तह (९-१०) का १८ जना शिक्षक कर्मचारीहरुलाई पारिश्रमिक		अन्य	२११११	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१३	महिना	२२५०	१८००	१८००	५८५०	
१७७	मौरी पालन अनुदान अर्न्तगत ५० प्रतिशत अनुदानमा गोला सहितको मौरी घर वितरण र ढुवानी अनुदान सहित		अन्य	२६४१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	८०	०	८०	

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलाप को नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु. हजारमा				कै.
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
१७८	मौरी पालन सम्बन्धि स्थलगत घुम्ती तालिम दुईवटा		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	२०	०	२०	
१७९	युवा लक्षित सिप विकास कार्यक्रम		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	संख्या	०	३००	०	३००	
१८०	युवाहरुलाई नेतृत्व विकास कार्यक्रम		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	संख्या	०	२००	०	२००	
१८१	रेडक्रस सोसाईटी शाखा अर्मा र साना किसान कृषि सशकारी संस्था लिमिटेड सिम्लिलाई अनुदान		अन्य	२६४१२	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	२	संख्या	०	१००	१००	२००	
१८२	राजश्व संकलनका लागि जनशक्ति परिचालन		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	१००	१००	
१८३	ल्यापटप खरिद		अन्य	३११२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	पटक	०	१००	०	१००	
१८४	लागत साझेदारीमा गाउँपालिकाको भैंसी प्रर्वद्धन र मासुको लागि पाडा प्रर्वद्धन कार्यक्रम		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	१४००	०	१४००	
१८५	वैकल्पिक माध्यमबाट पठनपाठनको व्यवस्था		अन्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	५००	०	०	५००	

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलाप को नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु. हजारमा				कै.
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
१८६	वचत तथा वित्तीय सहकारीलाई कार्यालय संचालन तथा प्रवर्द्धन कार्यक्रम		अन्य	२२३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	२	पटक	१००	०	१००	२००	
१८७	व्याकोहो लोडर (टायरवाला डोजर) खरिद		अन्य	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	४०००	०	०	४०००	
१८८	विद्यालमा लेखा प्रणालि व्यवस्थापन समबन्धि तालिम कार्यक्रम		अन्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	पटक	०	०	२००	२००	
१८९	विद्यालय अनुगमण		अन्य	२२६११	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	२	पटक	२५	०	२५	५०	
१९०	विद्यालय स्तरीय परिक्षा संचालन, व्यवस्थापन तथा नतिजा प्रकाशन (कक्षा १-१०)		अन्य	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	२	पटक	०	४५०	४५०	९००	
१९१	विद्यालय सहायक १३ जनालाई पारिश्रमिक		अन्य	२११११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१३	महिना	६५०	५२०	५२०	१६९०	
१९२	विविध कार्यक्रम खर्च(विभिन्न दिवशहरु)		अन्य	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१०	पटक	६०	८०	६०	२००	
१९३	विविध खर्च(बैठक खाना,खाजा, चिया नास्ता र पानी)		अन्य	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१२	पटक	२२०	२२०	२२०	६६०	
१९४	शैक्षिक क्यालेन्डर निर्माण		अन्य	२२३१५	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	१५०	०	१५०	

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलाप को नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु. हजारमा				कै.
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
१९५	शैक्षिक क्यालेन्डर निर्माण		अन्य	२२३१५	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	५०	०	५०	
१९६	शैक्षिक स्मारीका प्रकाशन		अन्य	२२३१५	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	१५०	०	१५०	
१९७	शैक्षिक स्मारीका प्रकाशन		अन्य	२२३१५	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	५०	०	५०	
१९८	शहिन परिवार र घाईते तथा अपाङ्गहरुलाई आयआर्जन गर्त उत्पादन जन्य कार्यक्रम		अपाङ्ग	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	संख्या	०	२००	०	२००	
१९९	शहिन परिवार अपाङ्ग असाहायहरुलाई सहयोग कार्यक्रम		अपाङ्ग	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	संख्या	०	२००	०	२००	
२००	शिक्षक तालिम संचालन		अन्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	३००	०	३००	
२०१	शिक्षा दिवस कार्यक्रम संचालन		अन्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	पटक	१५०	०	०	१५०	
२०२	शिक्षा शाखा कार्यालयको कोठा भाडा		अन्य	२८१४२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१२	महिना	२०	२०	२०	६०	
२०३	शिक्षा समिति बैठक खर्च		अन्य	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	२	पटक	०	५०	५०	१००	

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलाप को नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु. हजारमा				कै.
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
२०४	शितल मा.वि. पत्रैया डाँडा बरारुख कृषि सडक निर्माण तथा मर्मत		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	संख्या	४००	०	०	४००	
२०५	सूचना प्रणालि तथा सफ्टवेयर संचालन खर्च		अन्य	२२४१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	संख्या	०	६००	०	६००	
२०६	सूचना प्रशारण तथा संचार खर्च- कृषि		अन्य	२२११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	३	पटक	६	६	६	१८	
२०७	संचार महसुल (इन्टरनेट र फोन शुल्क गा.पा.,वडा कार्यालय र अस्पताल)		अन्य	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१२	पटक	२००	२००	२००	६००	
२०८	स्थानिय दररेट निर्धारण सेवा र परामर्श खर्च		अन्य	२२४११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	पटक	२००	०	०	२००	
२०९	स्थानिय विपद प्रतिकार्य योजना निर्माण		अन्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	३००	०	३००	
२१०	स्थानीय कला संस्कृति प्रदर्शन तथा प्रर्वद्धन र कृषि महोत्सव		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	संख्या	०	३००	०	३००	
२११	सुधारिएको आरन र पञ्चेबाजा प्रर्वद्धन		दलित	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	१५०	०	०	१५०	
२१२	सबै वर्थिङ सेन्टरमा पलासेन्टपिट निर्माण		अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	१५०	०	१५०	

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलाप को नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु. हजारमा				कै.
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
२१३	संरक्षण विहिन बालबालिकाहरुको पहिचान गरी वार्षिक रूपमा शैक्षिक सहायत ५ हजार दिने कार्यक्रम		बालबालिका	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	संख्या	०	१८५	०	१८५	
२१४	सरसफाई सेवा शुल्क		अन्य	२२४१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१०	पटक	१५	१५	२०	५०	
२१५	सेवा प्रवाहमा विद्युतीय सूचना प्रविधिको प्रयोग		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	१००	०	१००	
२१६	सेवार परामर्श खर्च		अन्य	२२४११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	पटक	०	३००	०	३००	
२१७	सवारी साधन मर्मत खर्च(गा.पा.अस्पताल एम्बुलेन्स)		अन्य	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	३	पटक	१००	१००	१००	३००	
२१८	सवारी साधन मर्मत खर्च(गाउँपालिका गाडी तथा मोटरसाईकल)		अन्य	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	७	पटक	२००	३००	२००	७००	
२१९	सवारी साधन मर्मत खर्च-कृषि		अन्य	२२२१३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१२	महिना	१०	१०	१०	३०	
२२०	सवारी साधन मर्मत खर्च-पशु		अन्य	२२२१३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	५	पटक	४	८	८	२०	

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलाप को नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु. हजारमा				कै.
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
२२१	स्वास्थ्य वीमामा विपन्न नागरिकलाई वार्षिक प्रिमियम अनुदान		अन्य	२२२१४	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	पटक	०	३००	०	३००	
२२२	स्वास्थ्य सेवाको पहु र समानुपातिक उपभोगमा सुधार स्वास्थ्य संस्था र समुदायमा प्रदान गरिने सेवाको गुणस्तर सभार स्वास्थ्य सेवा प्रणालिको सुदृढीकरण र कोरोना भाइरस रोकथाम र नियन्त्रण कार्यक्रम		अन्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	पटक	०	३००	०	३००	
२२३	स्वास्थ्य संस्था स्तरीय सार्वजनिक सुनुवाई		अन्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	पटक	०	०	७०	७०	
२२४	स्वास्थ्य संस्था, स्वास्थ्यकर्मीलाई पुरस्कार तथा सम्मान कार्यक्रम		अन्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	पटक	०	०	५०	५०	
२२५	स्वास्थ्यकर्मीहरूलाई जिन्सी,सूचना प्रणालीको,संक्रमण रोकथाम र सरसफाई तालिम		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	३५०	०	०	३५०	
२२६	सुहारा साझेदारीमा पोषण तथा सरसफाई कार्यक्रम संचालन		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	३००	०	३००	
२२७	साना सिचाई छनौट समिति बैठक र अनुगमन मुल्याङ्कन		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	३०	०	३०	

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलाप को नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु. हजारमा				कै.
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
२२८	साना सिचाई निर्माण तथा मर्मत संभार योजना-कृषि		अन्य	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	३७०	०	३७०	
२२९	सानीभेरी गाउँपालिका भित्रका सबै झोलुङ्गे पुलहरुको रेखदेख हेरालु खर्च		अन्य	२२४११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१२	महिना	९६	९६	९६	२८८	
२३०	सानीभेरी गाउँपालिकाका बालविकास सहित सबै विद्यालयका विद्यार्थिहरुलाई पोषाक अनुदान कार्यक्रम		अन्य	२७२११	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	३०९७	०	३०९७	
२३१	सानीभेरी गाउँपालिकाका बालविकास सहित सबै विद्यालयका विद्यार्थिहरुलाई पोषाक अनुदान कार्यक्रम		अन्य	२७२११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	पटक	०	५०३	०	५०३	
२३२	सानीभेरी गाउँपालिकाका भित्रका ११ वटा मा.वि.लाई ५० हजारको दरले खेलकुद कार्यक्रम खर्च		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	संख्या	०	५५०	०	५५०	
२३३	सानीभेरी गाउँपालिकामा न्यायिक समिति बैठक, खाजा, कार्यालय व्यवस्थापन, मेलमिलाप केन्द्र व्यवस्थापन वडा कार्यालय समेत खर्च		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	५००	०	५००	

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलाप को नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु. हजारमा				कै.
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
२३४	सानीभेरी र भेरी नदिमा ज्याफिटड संचालन र भौतिक पूर्वाधार विकास कार्यक्रम		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	५००	०	५००	
२३५	सामाजिक परिक्षण नयाँ स्वास्थ्य संस्था		अन्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	पटक	०	०	१००	१००	
२३६	सामाजिक सुरक्षा भत्ता डाटा इन्ट्री तालिम संचालन कार्यक्रम		अन्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	१५०	०	०	१५०	
२३७	सार्वजनिक खरिद अनुगमण कार्यालय काठमाण्डौमा सार्वजनिक खरिद समबन्धि विद्युतिय बोलपत्र (E-Bid) तालिम संचालन(प्रशिक्षक भत्ता,सहभागि भत्ता, खाजा, हल भाडा, विविध खर्च) तथा तालिममा सहभागि कर्मचारीको दैनिक भ्रमण खर्च समेत		अन्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	पटक	२००	०	०	२००	
२३८	सार्वजनिक खरिद अनुगमण कार्यालय काठमाण्डौमा सार्वजनिक खरिद समबन्धि विद्युतिय बोलपत्र (E-Bid) तालिम संचालन(प्रशिक्षक भत्ता,सहभागि भत्ता, खाजा, हल भाडा, विविध खर्च) तथा तालिममा सहभागि		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	१००	०	०	१००	

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलाप को नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु. हजारमा				कै.
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
	कर्मचारीको दैनिक भ्रमण खर्च समेत											
२३९	सार्वजनिक सुनुवाई र सामाजिक परिक्षण कार्यक्रम		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	४००	४००	
२४०	सिम्लि प्रहरी चौकीलाई बाईक मर्मत इन्धन र स्टेशनरी सामाग्री तथा दशै खर्च		अन्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	३	पटक	५०	५०	५०	१५०	
२४१	सिम्लि श्रम सहकारी संस्थालाई गाउँपालिकाको भवन निर्माण फरफारक रकम फिर्ता		अन्य	२२७११	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	११३	०	०	११३	
२४२	सिम्ली र पुर्तिमकाँडा मयुर नाच, गरायला दमा र दुलि मगर दमा नाच प्रवर्द्धन कार्यक्रम		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	संख्या	०	२००	०	२००	
२४३	सीप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च (गाउँपालिकाबाट हुने विभिन्न तालिम गोष्ठी तथा कार्यक्रम)		अन्य	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	पटक	०	५००	०	५००	
२४४	सीप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च(उभोक्ता समिति र श्रम सहकारीलाई योजना निर्माण र भुक्तानी प्रक्रिया)		अन्य	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	पटक	१००	०	०	१००	

प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित समपुरक अनुदान - ८०६५९५०३१०२

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलाप को नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु. हजारमा				कै.
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
२४५	बुकिचौर बाब्वे टाकुरा लिप्ट खानेपानी योजना प्रदेश समपुरक साझेदारी		अन्य	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	संख्या	०	४०००	०	४०००	
२४६	बुकिचौर बाब्वे टाकुरा लिप्ट खानेपानी योजना समपुरक साझेदारी		अन्य	३११५६	कर्णाली प्रदेश - समपुरक अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	संख्या	०	५०००	०	५०००	
सानेभेरी गाउँपालिकावडा नं.१ - ८०६५९५०३२०१												
२४७	अध्यारीखोला चाईनाबगर सिंचाई निर्माण	१	अन्य	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	संख्या	०	४००	०	४००	
२४८	गत आ.व.मा सम्झौता भई कार्यसम्पन्न भएको गाउँघर क्लीनिक भवन निर्माण योजनाको दायित्व भुक्तानी।	१	अन्य	३१११२	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	१५०	०	०	१५०	
२४९	गत आ.व.मा सम्झौता भई कार्यसम्पन्न भएको चाईनाबगर पत्रैया बुकिचौर कृषि सडक मर्मत योजनाको दायित्व भुक्तानी	१	अन्य	३११५१	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	४००	०	०	४००	
२५०	गत आ.व.मा सम्झौता भई कार्यसम्पन्न भएको जनप्रिय आवि भण्डारबन व्यवस्थापनको दायित्व भुक्तानी।	१	अन्य	३११२३	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	१८०	०	०	१८०	
२५१	गत आ.व.मा सम्झौता भई कार्यसम्पन्न भएको प्गतिशिल आ.वि. बुकिचौर विद्यालय	१	अन्य	३११५९	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	१३०	०	०	१३०	

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलाप को नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु. हजारमा				कै.
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
	प्लाष्टर तथा फर्निचर व्यवस्थापन योजनाको दायित्व भुक्तानी।											
२५२	चाईनाबगर बजार सरसफाई	१	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	१००	०	१००	
२५३	चाईनाबगर मध्यपहाडी सडक देखि भेरी दोभान मा.वि.सम्म सडक निर्माण	१	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	संख्या	०	४००	०	४००	
२५४	चाईनाबगर लिफ्ट सिंचाई सोलार इन्भटर खरिद तथा मर्मत	१	अन्य	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	संख्या	०	०	२००	२००	
२५५	चाईनाबगर स्वास्थ्य चौकी सोलार सेट खरिद	१	अन्य	३११५७	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	१००	०	०	१००	
२५६	टाउकेलेक मुहान संरक्षण	१	अन्य	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	१००	१००	
२५७	पदाधिकारी बैठक भत्ता(वडा समिति)	१	अन्य	२११४१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१२	महिना	३६	३६	३६	१०८	
२५८	बाउनीखेत मेला व्यवस्थापन कार्यक्रम	१	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	संख्या	०	५०	०	५०	
२५९	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	१	अन्य	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१२	पटक	३४	३४	३४	१०२	

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलाप को नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु. हजारमा				कै.
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
२६०	मालिकालेख बुकीचौर पर्यटकीय पदमार्ग निर्माण	१	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	संख्या	०	०	४००	४००	
२६१	रजेला खोला गुडैराखेत सिंचाई योजना	१	अन्य	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	संख्या	०	०	२००	२००	
२६२	विविध खर्च(बैठक खाना,खाजा, चिया नास्ता र पानी)	१	अन्य	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१२	महिना	१६	१६	१६	४८	
सानेभेरी गाउँपालिकावडा नं.२ - ८०६५९५०३२०२												
२६३	२ नं. वडा कार्यालय कर्मचारी प्रोत्साहन तथा पुरस्कार	२	अन्य	२११३५	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	२०	२०	
२६४	२नं.वडा खानेपानी पाईप खरिद	२	अन्य	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	५०	०	५०	
२६५	२नं.वडा सूचिकृत नभएका अपाङ्गहरुलाई सहायता कार्यक्रम	२	अपाङ्ग	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	संख्या	३०	०	०	३०	
२६६	आईडोरेनी पुरानागाउँ सिंचाई	२	अन्य	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	संख्या	०	०	१००	१००	
२६७	आधारभूत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र पुर्तिमकाँडाको खानेपानी निर्माण		अन्य	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	संख्या	०	२५०	०	२५०	
२६८	गत आ.व.मा सम्झौता भई कार्यसम्पन्न भएको ज्ञानोदय आ.वि. घर्तिगाउँ शौचालय	२	अन्य	३११५९	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	१५०	०	०	१५०	

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलाप को नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु. हजारमा				कै.
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
	निर्माण योजनाको दायित्व भुक्तानी।											
२६९	गिठाकोट जिउला खोप केन्द्र व्यवस्थपान	२	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	५०	०	०	५०	
२७०	जुगेखोली घर्तिगाउँ घोरेटो बाटो निर्माण	२	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	संख्या	०	१५०	०	१५०	
२७१	जनकल्याण आ.वि. पुर्तिमकाँडा फर्निचर व्यवस्थापन	२	अन्य	३११२३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	संख्या	१५०	०	०	१५०	
२७२	तुसारे रातामाटा पाईप सिंचाई	२	अन्य	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	संख्या	०	१००	०	१००	
२७३	दिर्घरोगी सहायता कार्यक्रम	२	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	५०	०	५०	
२७४	पदाधिकारी बैठक भत्ता(वडा समिति)	२	अन्य	२११४१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१२	महिना	३६	३६	३६	१०८	
२७५	पुलबाजार बसनडाँडा फारुला घोरेटो बाटो निर्माण	२	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	संख्या	०	१५०	०	१५०	
२७६	बयालिखोली सिस्नेखोला खानेपानी निर्माण	२	अन्य	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	संख्या	०	०	५०	५०	

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलाप को नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु. हजारमा				कै.
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
२७७	बालज्योति मा.वि. रातामाटा परियारटोल चारा घोरैटो बाटो निर्माण	२	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	संख्या	०	१५०	०	१५०	
२७८	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	२	अन्य	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१२	महिना	३४	३४	३४	१०२	
२७९	विविध खर्च(बैठक खाना,खाजा, चिया नास्ता र पानी)	२	अन्य	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१२	महिना	१६	१६	१६	४८	
२८०	सवारी साधन मर्मत खर्च	२	अन्य	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१२	महिना	१०	१०	१०	३०	
२८१	संस्कृति तथा मेला व्यवस्थापन कार्यक्रम	२	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	संख्या	०	५०	०	५०	
सान्नीभेरी गाउँपालिकावडा नं.३ - ८०६५९५०३२०३												
२८२	३नं.वडा सबै विद्यालयहरुमा कक्षाकोठा व्यवस्थापन	३	अन्य	३११२३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	संख्या	१५०	०	०	१५०	
२८३	आ.वि. गोलडाडा घेराबार निर्माण र फिल्ड मर्मत	३	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	संख्या	०	०	५००	५००	
२८४	एक जिल्ला एक औद्योगिक ग्राम स्थापना अर्न्तगत मुलपानी बैरेनीतरा औद्योगिक सडक निर्माण योजना	३	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	संख्या	०	०	५००	५००	
२८५	कमैदे टोल इन्धन घट्ट निर्माण	३	अन्य	२६४१२	नेपाल सरकार - समानिकरण	१	संख्या	०	३००	०	३००	

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलाप को नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु. हजारमा				कै.
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
					अनुदान - नगद अनुदान							
२८६	गत आ.व.मा सम्झौता भई कार्यसम्पन्न भएको कोईलिमारे खारपातल सिंचाई निर्माण योजनाको दायित्व भुक्तानी।		अन्य	३११५५	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	१५०	०	०	१५०	
२८७	गत आ.व.मा सम्झौता भई कार्यसम्पन्न भएको खानेपानी ट्याङ्की निर्माण योजनाको दायित्व भुक्तानी।	३	अन्य	३११५६	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	०	०	१००	१००	
२८८	गत आ.व.मा सम्झौता भई कार्यसम्पन्न भएको घट्टेखोला टाकुरी खेत सिंचाई निर्माण योजनाको दायित्व भुक्तानी।	३	अन्य	३११५५	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	०	०	१००	१००	
२८९	गत आ.व.मा सम्झौता भई कार्यसम्पन्न भएको ठुलासिम चौखे सिंचाई योजनाको दायित्व भुक्तानी।	३	अन्य	३११५५	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	१००	०	०	१००	
२९०	गत आ.व.मा सम्झौता भई कार्यसम्पन्न भएको तल्लो भलाचौर खानेपानी निर्माण योजनाको दायित्व भुक्तानी।	३	अन्य	३११५६	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	१५०	०	०	१५०	
२९१	गत आ.व.मा सम्झौता भई कार्यसम्पन्न भएको पधेरागाउँ	३	अन्य	३११५६	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	१५०	०	०	१५०	

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलाप को नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु. हजारमा				कै.
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
	कुवा इजर खानेपानी निर्माण योजनाको दायित्व भुक्तानी।											
२९२	गत आ.व.मा सम्झौता भई कार्यसम्पन्न भएको पुरानो गाविस भवन मर्मत योजनाको दायित्व भुक्तानी।	३	अन्य	३९९९३	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	९	संख्या	२००	०	०	२००	
२९३	गत आ.व.मा सम्झौता भई कार्यसम्पन्न भएको फुलाहाल्ने पोखरी निर्माण ज्यामिरे योजनाको दायित्व भुक्तानी।	३	अन्य	३९९५६	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	९	संख्या	९५०	०	०	९५०	
२९४	पदाधिकारी बैठक भत्ता(वडा समिति)	३	अन्य	२९९४९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	९२	महिना	३६	३६	३६	९०८	
२९५	पेदी बजार वारीपारी सरसफाई	३	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	९	पटक	०	९००	०	९००	
२९६	बेलटापु मेला व्यवस्थापन कार्यक्रम	३	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	९	संख्या	०	२५०	०	२५०	
२९७	भलाचौर तिमिले क्रमैदे मौराखारा पर्यटकीय सडक निर्माण	३	अन्य	३९९५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	९	पटक	०	०	९०००	९०००	
२९८	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	३	अन्य	२२३९९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	९२	महिना	३४	३४	३४	९०२	

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलाप को नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु. हजारमा				कै.
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
२९९	मौराखारा जैविक पर्या-पर्यटकीय गन्तव्य स्थल तथा प्राकृतिक पार्क DPR निर्माण	३	अन्य	२२४११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	संख्या	०	५००	०	५००	
३००	विविध खर्च(बैठक खाना,खाजा, चिया नास्ता र पानी)	३	अन्य	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१२	महिना	१६	१६	१६	४८	
३०१	सवारी साधन मर्मत खर्च	३	अन्य	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१२	महिना	१०	१०	१०	३०	
३०२	सान्नीभेरी देउताखोला दोभान चौतारो निर्माण	३	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	२००	०	२००	
३०३	सिरचौर गुमाखोला कृषि सडक निर्माण	३	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	संख्या	०	५००	०	५००	
सान्नीभेरी गाउँपालिकावडा नं.४ - ८०६५९५०३२०४												
३०४	४नं.वडा कार्यालय भवन निर्माण	४	अन्य	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	संख्या	०	१०००	०	१०००	
३०५	कृषि विकास कार्यक्रम अन्तर्गत सर्पाचौर चाखिलमेला बाधापानी टुरा कृषि सडक निर्माण गा.पा.को साझेदारीमा	४	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	संख्या	०	०	१०००	१०००	
३०६	गत आ.व.मा सम्झौता भई कार्यसम्पन्न भएको मावि बलिवाङ्ग पर्खाल तथा मन्च	४	अन्य	३११५९	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	१५०	०	०	१५०	

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलाप को नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु. हजारमा				कै.
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
	निर्माण योजनाको दायित्व भुक्तानी।											
३०७	गत आ.व.मा सम्झौता भई कार्यसम्पन्न भएको जुगेखोला काउलीचौर सिंचाई निर्माण योजनाको दायित्व भुक्तानी।	४	अन्य	३११५५	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	०	०	१००	१००	
३०८	गत आ.व.मा सम्झौता भई कार्यसम्पन्न भएको पधेरीखोला इजर सिंचाई निर्माण योजनाको दायित्व भुक्तानी।	४	अन्य	३११५५	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	१५०	०	०	१५०	
३०९	गत आ.व.मा सम्झौता भई कार्यसम्पन्न भएको मुरेखोला अम्लाटाकुरा सिंचाई निर्माण योजनाको दायित्व भुक्तानी।	४	अन्य	३११५५	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	२००	०	०	२००	
३१०	गत आ.व.मा सम्झौता भई कार्यसम्पन्न भएको मुरेखोला आरुगौरा खानेपानी योजनाको दायित्व भुक्तानी।	४	अन्य	३११५६	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	१००	०	०	१००	
३११	गत आ.व.मा सम्झौता भई कार्यसम्पन्न भएको मुसेखोला लामाचौर सिंचाई निर्माण योजनाको दायित्व भुक्तानी।	४	अन्य	३११५५	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	२००	०	०	२००	
३१२	गत आ.व.मा सम्झौता भई कार्यसम्पन्न भएको सर्पाचौर	४	अन्य	३११५१	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	३००	०	०	३००	

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलाप को नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु. हजारमा				कै.
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
	उखाले गोलचौर सडक मर्मत योजनाको दायित्व भुक्तानी।											
३१३	गत आ.व.मा सम्झौता भई कार्यसम्पन्न भएको सर्पचौर चाखलेमेला राम्री टुरा कृषि सडक निर्माण योजनाको दायित्व भुक्तानी।	४	अन्य	३११५९	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	४००	०	०	४००	
३१४	गाउँघर खोप केन्द्र चाखलीमेला भवन निर्माण	४	अन्य	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	संख्या	०	०	४००	४००	
३१५	गोलचौर स्यालबासे खानेपानी	४	अन्य	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	१००	०	०	१००	
३१६	चाखलेमेला इन्धन घट्ट मर्मत संभार	४	अन्य	२६४१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	संख्या	२५०	०	०	२५०	
३१७	टाकुरा भेरानाखी खानेपानी निर्माण	४	अन्य	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	१५०	०	१५०	
३१८	पदेरीखोला गाउँवारी मुहान संरक्षण	४	अन्य	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	१००	०	०	१००	
३१९	पदाधिकारी बैठक भत्ता(वडा समिति)	४	अन्य	२११४१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१२	महिना	३६	३६	३६	१०८	

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलाप को नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु. हजारमा				कै.
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
३२०	भेरीखोला गाउँबारी खानेपानी ट्याङ्की निर्माण तथा पाईप लाईन विस्तार	४	अन्य	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	संख्या	०	०	२००	२००	
३२१	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	५	अन्य	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१२	पटक	३४	३४	३४	१०२	
३२२	रिम्ना दोभानमा धार्मिक पर्यटनको लागि DPR निर्माण	४	अन्य	२२४११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	४००	४००	
३२३	रिम्ना दोभानमा शहिद गेट निर्माण	४	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	संख्या	०	०	३५०	३५०	
३२४	रिम्ना मेला व्यवस्थापन कार्यक्रम	४	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	संख्या	०	५०	०	५०	
३२५	विविध खर्च(बैठक खाना,खाजा, चिया नास्ता र पानी)	४	अन्य	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१२	पटक	१६	१६	१६	४८	
३२६	सवारी साधन मर्मत खर्च	४	अन्य	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१२	महिना	१०	१०	१०	३०	
३२७	सानेभेरी मा.वि. बलिवाङ्गको स्वामित्वमा रहनेगरी सार्वजनिक जमिन छोटोबगरमा विद्यालय फिल्ड निर्माण, गरा सुधार र वृक्षारोपन कार्यक्रम	४	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	३००	३००	

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलाप को नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु. हजारमा				कै.
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
सानेभरी गाउँपालिकावडा नं.५ - ८०६५९५०३२०५												
३२८	५ नं. वडा कार्यालय भवन निर्माण	५	अन्य	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	संख्या	०	०	१०००	१०००	
३२९	कालिका आ.वि. घामताप्ने फिल्ड निर्माण	५	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	संख्या	०	१००	०	१००	
३३०	खानेपानी पाईप खरिद	५	अन्य	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	१५०	०	१५०	
३३१	गत आ.व.मा सम्झौता भई कार्यसम्पन्न भएको ५ नं. वडा सबै टोलहरुमा पाईप खरिद योजनाको दायित्व भुक्तानी।	५	अन्य	३११५६	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	१५०	०	०	१५०	
३३२	गत आ.व.मा सम्झौता भई कार्यसम्पन्न भएको आ.वि. शिलटाकुरी फिल्ड निर्माण योजनाको दायित्व भुक्तानी।	५	अन्य	३११५९	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	१५०	०	०	१५०	
३३३	गत आ.व.मा सम्झौता भई कार्यसम्पन्न भएको बालहित आ.वि. हाँसु मर्मत योजनाको दायित्व भुक्तानी।	५	अन्य	३१११३	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	०	०	१५०	१५०	
३३४	गत आ.व.मा सम्झौता भई कार्यसम्पन्न भएको सारदुला युद्ध संग्रालय संरक्षण तथा भवन	५	अन्य	३१११३	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	०	०	३००	३००	

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलाप को नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु. हजारमा				कै.
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
	निर्माण योजनाको दायित्व भुक्तानी।											
३३५	गाउँघर खोप केन्द्र घापागार भवन निर्माण	५	अन्य	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	संख्या	०	०	४००	४००	
३३६	गोलचौर खाली गोरेटो बाटो निर्माण	५	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	संख्या	०	१००	०	१००	
३३७	जनज्योति मा.वि. मेलचौरको घेराबार निर्माण	५	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	संख्या	०	३००	०	३००	
३३८	दुलि स्वास्थ्य चौकी डेलीभरी बेड तथा नर्सिङ्ग सेवाग्राही तत्ता कपडा व्यवस्थापन	५	अन्य	२२३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	१५०	०	०	१५०	
३३९	नेरा मावि घापागार घेराबार	५	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	संख्या	०	१५०	०	१५०	
३४०	पदाधिकारी बैठक भत्ता(वडा समिति)	५	अन्य	२११४१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१२	महिना	३६	३६	३६	१०८	
३४१	पोखरी लिफ्ट खानेपानी योजना संस्था साझेदारी	५	अन्य	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	६००	०	६००	
३४२	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	५	अन्य	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१२	महिना	३४	३४	३४	१०२	

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलाप को नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु. हजारमा				कै.
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
३४३	विगतमा जनयुद्ध तयारी भएको ठाँउ सारदुल्ला घरलाई संरक्षण तथा मर्मत	५	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	३००	३००	
३४४	विविध खर्च(बैठक खाना,खाजा, चिया नास्ता र पानी)	५	अन्य	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१२	महिना	१६	१६	१६	४८	
३४५	सवारी साधन मर्मत खर्च	५	अन्य	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१२	महिना	१०	१०	१०	३०	
सानेभेरी गाउँपालिकावडा नं.६ - ८०६५९५०३२०६												
३४६	गत आ.व.मा सम्झौता भई कार्यसम्पन्न भएको आरण सुधार कार्यक्रम योजनाको दायित्व भुक्तानी।	६	दलित	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	२५	०	०	२५	
३४७	देउताखोला मुडीगार लघु जलविद्युत निर्माण र मर्मत योजना	६	अन्य	२२२३१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	संख्या	०	१२००	०	१२००	
३४८	पदाधिकारी बैठक भत्ता(वडा समिति)	६	अन्य	२११४१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१२	महिना	३६	३६	३६	१०८	
३४९	मुरीगार कोटगाउँ कृषि सडक निर्माण योजना	६	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	संख्या	०	०	१०००	१०००	
३५०	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	६	अन्य	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१२	महिना	३४	३४	३४	१०२	

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलाप को नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु. हजारमा				कै.
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
३५१	वडा स्वास्थ्य सेवा केन्द्र भवनको फिल्ड निर्माण	६	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	संख्या	४००	०	०	४००	
३५२	विविध खर्च(बैठक खाना,खाजा, चिया नास्ता र पानी)	६	अन्य	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१२	महिना	१६	१६	१६	४८	
सान्नीभेरी गाउँपालिकावडा नं.७ - ८०६५९५०३२०७												
३५३	गत आ.व.मा सम्झौता भई कार्यसम्पन्न भएको जनचाहना आ.वि. भवन मर्मत योजनाको दायित्व भुक्तानी ।	७	अन्य	३१११३	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	१००	०	०	१००	
३५४	गत आ.व.मा सम्झौता भई कार्यसम्पन्न भएको सहरेखोला जनचाहना खानालेख काभ्रे गतेरा भेरीदह कृषि सडक योजनाको दायित्व भुक्तानी ।	७	अन्य	३११५१	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	४६२	०	०	४६२	
३५५	गत आ.व.मा सम्झौता भई कार्यसम्पन्न भएको हुसुखोला फुकुजिउला जैदाने भेरीदह कृषि निर्माण योजनाको दायित्व भुक्तानी ।	७	अन्य	३११५१	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	२६२	०	०	२६२	
३५६	गत आ.व.मा सम्झौता भई कार्यसम्पन्न भएको हुसुखोला फुकुटाकुरा जैदाने भेरीदह कृषि सडक निर्माण योजनाको दायित्व भुक्तानी ।	७	अन्य	३११५१	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	१६१	०	०	१६१	

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलाप को नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु. हजारमा				कै.
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
३५७	जनज्योति आ.वि.को स्वामित्वमा रहनेगरी सार्वजनिक जमिन फुकुजिउला विद्यालय फिल्ड निर्माण, गरा सुधार र वृक्षारोपन कार्यक्रम	७	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	३००	३००	
३५८	पदाधिकारी बैठक भत्ता(वडा समिति)	७	अन्य	२११४१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१२	महिना	३६	३६	३६	१०८	
३५९	फुकु जिउला फुकुटाकुरा कृषि सडक निर्माण	७	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	संख्या	०	७००	०	७००	
३६०	फुकुजिउला सिचाई कुलो निर्माण	७	अन्य	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	संख्या	०	०	४००	४००	
३६१	बागखोर सिचाई पाइप लाईन र ट्याङ्की ढकन निर्माण	७	अन्य	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	संख्या	०	३००	०	३००	
३६२	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	७	अन्य	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१२	महिना	३४	३४	३४	१०२	
३६३	रोलखोला लघु जलविद्युत ट्रान्सफरमर र अर्थिड सामाग्री खरिद	७	अन्य	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	संख्या	५००	०	०	५००	
३६४	लिगा भेरी दह पर्यटकीय सडक निर्माण	७	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	संख्या	०	०	५००	५००	

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलाप को नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु. हजारमा				कै.
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
३६५	विविध खर्च(बैठक खाना,खाजा, चिया नास्ता र पानी)	७	अन्य	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१२	महिना	१६	१६	१६	४८	
३६६	शहिद गिता चौर फिल्ड निर्माण	७	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	संख्या	३००	०	०	३००	
३६७	सवारी साधन मर्मत खर्च	७	अन्य	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१२	महिना	१०	१०	१०	३०	
३६८	हुसुखोला शहिद गेट निर्माण	७	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	संख्या	०	०	३५०	३५०	
सान्नीभेरी गाउँपालिकावडा नं.८ - ८०६५९५०३२०८												
३६९	द.नं.वडा कार्यालय भवन निर्माण	८	अन्य	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	संख्या	१०००	०	०	१०००	
३७०	कालिका डल्लिसङ्गे विष्पे कृषि सडक निर्माण	८	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	संख्या	०	०	५००	५००	
३७१	कालिका पाखेरोल लामाडाँडा कृषि सडक निर्माण	८	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	संख्या	०	१०००	०	१०००	
३७२	गत आ.व.मा सम्झौता भई कार्यसम्पन्न भएको कालिका आ.वि. फिल्ड निर्माण योजनाको दायित्व भुक्तानी।	८	अन्य	३११५९	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	१३०	०	०	१३०	
३७३	गत आ.व.मा सम्झौता भई कार्यसम्पन्न भएको बालकल्याण	८	अन्य	३१११३	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	१००	०	०	१००	

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलाप को नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु. हजारमा				कै.
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
	आवि पाखेरोल भवन मर्मत योजनाको दायित्व भुक्तानी।											
३७४	गत आ.व.मा सम्झौता भई कार्यसम्पन्न भएको वडा कार्यालय फिल्ड निर्माण योजनाको दायित्व भुक्तानी।	८	अन्य	३११५९	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	२१०	०	०	२१०	
३७५	गत आ.व.मा सम्झौता भई कार्यसम्पन्न भएको विप्लेख लिफ्ट खानेपानी योजनाको दायित्व भुक्तानी।	८	अन्य	३११५६	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	५५०	०	०	५५०	
३७६	गत आ.व.मा सम्झौता भई कार्यसम्पन्न भएको स्यालडाडा तल्लो माथिल्लो आमडाडा विप्ले साउनेपानी कालिका सडक मर्मत योजनाको दायित्व भुक्तानी।	८	अन्य	३११५१	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	१५४	०	०	१५४	
३७७	गत आ.व.मा सम्झौता भई कार्यसम्पन्न भएको साउनेपानी सरस्वती आ.वि. सडक निर्माण योजनाको दायित्व भुक्तानी।	८	अन्य	३११५१	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	३१८	०	०	३१८	
३७८	पदाधिकारी बैठक भत्ता(वडा समिति)	८	अन्य	२११४१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१२	महिना	३६	३६	३६	१०८	
३७९	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	८	अन्य	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१२	महिना	३४	३४	३४	१०२	

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलाप को नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु. हजारमा				कै.
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
३८०	विप्ले लिफ्ट खानेपानी घेराबार निर्माण	८	अन्य	२२२३१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	५००	०	५००	
३८१	विविध खर्च(बैठक खाना,खाजा, चिया नास्ता र पानी)	८	अन्य	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१२	महिना	१६	१६	१६	४८	
३८२	सिम्ली माथिल्लो आमडाडा विप्ले चिन्तु कृषि सडक निर्माण योजनाको गत आवको दायित्व भुक्तानी	८	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	संख्या	१५०	०	०	१५०	
सान्नीभेरी गाउँपालिकावडा नं.९ - ८०६५९५०३२०९												
३८३	गत आ.व.मा सम्झौता भई कार्यसम्पन्न भएको तड चोत्रालोटे खानेपानी ट्याङ्की निर्माण योजनाको दायित्व भुक्तानी।	९	अन्य	३११५६	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	२५०	०	०	२५०	
३८४	गत आ.व.मा सम्झौता भई कार्यसम्पन्न भएको स्यालीबोट उदिनढुङ्गा सडक ओलीडेरा खामुहाल्ने सडक मर्मत योजनाको दायित्व भुक्तानी।	९	अन्य	३११५१	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	३००	०	०	३००	
३८५	जुगेखोला जुमाल डेरा खानेपानी ट्याङ्की निर्माण तथा पाईप लाईन विस्तार	९	अन्य	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	संख्या	०	१५०	०	१५०	
३८६	जनप्रिय मा.वि. हासीवाडको स्वामित्वमा रहनेगरी सार्वजनिक	९	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण	१	पटक	०	०	३००	३००	

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलाप को नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु. हजारमा				कै.
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
	जमिन हाँसीबाड बगरमा विद्यालय फिल्ड निर्माण, गरा सुधार र वृक्षारोपन कार्यक्रम				अनुदान - नगद अनुदान							
३८७	जुस प्रसोधन, पाउरोटी, चाउमिन, बेकरी उद्योग सहयोग अनुदान	९	अन्य	२६४१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	संख्या	०	०	५००	५००	
३८८	ठारीखोला गरेना खानेपानी ट्याङ्की निर्माण तथा पाईप लाईन विस्तार	९	अन्य	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	संख्या	०	०	२५०	२५०	
३८९	पदाधिकारी बैठक भत्ता(वडा समिति)	९	अन्य	२११४१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१२	महिना	३६	३६	३६	१०८	
३९०	मगरराइजा जनजाति पापीनीमेला प्रवर्द्धन र विकास कार्यक्रम	९	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	संख्या	०	१००	०	१००	
३९१	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	९	अन्य	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१२	महिना	३४	३४	३४	१०२	
३९२	विविध खर्च(बैठक खाना,खाजा, चिया नास्ता र पानी)	९	अन्य	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१२	महिना	१६	१६	१६	४८	
३९३	सवारी साधन मर्मत खर्च	९	अन्य	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१२	महिना	१०	१०	१०	३०	
३९४	सिम्ली बजार वारीपारी सरसफाई	९	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	१००	०	१००	

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलाप को नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु. हजारमा				कै.
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
३९५	हाँसीवाड लाखुरीबोट खातिकौडा मगरराइजा कृषि सडक निर्माण	९	अन्य	३९९५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	९	संख्या	०	०	९०००	९०००	
सानेभेरी गाउँपालिकावडा नं.१० - ८०६५९५०३२१०												
३९६	१०नं.वडा कार्यालय भवन निर्माण	१०	अन्य	३९९९२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	९	संख्या	०	९०००	०	९०००	
३९७	आग्रीपाखा रामिडाँडा दाब्रेखोला कृषि सडक निर्माण(क्रमागत)	१०	अन्य	३९९५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	९	संख्या	०	५००	०	५००	
३९८	गत आ.व.मा सम्झौता भई कार्यसम्पन्न भएको तिमिले चिन्तु जुम्लेपोखरी सडक मर्मत योजनाको दायित्व भुक्तानी।		अन्य	३९९५९	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	९	संख्या	९००	०	०	९००	
३९९	गत आ.व.मा सम्झौता भई कार्यसम्पन्न भएको आधारभुत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र घण्टाना कार्यालय व्यवस्थापन दायित्व भुक्तानी।	१०	अन्य	२२७९९	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	९	संख्या	३५	०	०	३५	
४००	गत आ.व.मा सम्झौता भई कार्यसम्पन्न भएको घडेरी टुनीबोट घण्टाना डाडाँअर्मा काफलबोट कृषि सडक योजनाको दायित्व भुक्तानी।	१०	अन्य	३९९५९	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	९	संख्या	२३०	०	०	२३०	
४०१	गत आ.व.मा सम्झौता भई कार्यसम्पन्न भएको जुगेपातल	१०	अन्य	३९९५६	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	९	संख्या	२३०	०	०	२३०	

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलाप को नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु. हजारमा				कै.
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
	साउनेडेरा खल्टाकुरी खानेपानी योजनाको दायित्व भुक्तानी।											
४०२	गत आ.व.मा सम्झौता भई कार्यसम्पन्न भएको जम्बेगौरा पल्लोडाडा पाईप खरिद तथा विस्तार योजनाको दायित्व भुक्तानी।	१०	अन्य	३११५६	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	११०	०	०	११०	
४०३	गत आ.व.मा सम्झौता भई कार्यसम्पन्न भएको दुवेरी कृषि सिंचाई निर्माण योजनाको दायित्व भुक्तानी।	१०	अन्य	३११५५	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	२३१	०	०	२३१	
४०४	गत आ.व.मा सम्झौता भई कार्यसम्पन्न भएको मस्टमकाल मन्दिर कम्पाउन्ड निर्माण योजनाको दायित्व भुक्तानी।	१०	अन्य	३११५९	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	१००	०	०	१००	
४०५	गत आ.व.मा सम्झौता भई कार्यसम्पन्न भएको सरस्वति मावि अर्माडाडा घेराबार तथा गेट निर्माण योजनाको दायित्व भुक्तानी।	१०	अन्य	३११५९	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	२६०	०	०	२६०	
४०६	घण्टाना डाडाँअर्मा सडकको दुबेरीमा कल्भटपुल निर्माण	७	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	संख्या	०	५००	०	५००	
४०७	पदाधिकारी बैठक भत्ता(वडा समिति)	१०	अन्य	२११४१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१२	महिना	३६	३६	३६	१०८	

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलाप को नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु. हजारमा				कै.
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
४०८	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	१०	अन्य	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१२	महिना	३४	३४	३४	१०२	
४०९	विविध खर्च(बैठक खाना,खाजा, चिया नास्ता र पानी)	१०	अन्य	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१२	महिना	१६	१६	१६	४८	
सानेभेरी गाउँपालिकावडा नं.११ - ८०६५९५०३२११												
४१०	अर्माखोला अर्मालीपाखा सिंचाई तथा पाईप लाईन विस्तार योजना	११	अन्य	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	संख्या	०	०	४००	४००	
४११	काफलबोटर बागखोर बजार सरसफाई	११	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	१००	०	१००	
४१२	गत आ.व.मा सम्झौता भई कार्यसम्पन्न भएको आ.वि. बागखोर बालविकास कक्षाकोठा व्यवस्थापन योजनाको दायित्व भुक्तानी।	११	अन्य	३११२३	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	१५०	०	०	१५०	
४१३	गत आ.व.मा सम्झौता भई कार्यसम्पन्न भएको काडाँ गातिना डिजेल घट्ट निर्माण योजनाको दायित्व भुक्तानी।	११	अन्य	३११५९	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	१५०	०	०	१५०	
४१४	गत आ.व.मा सम्झौता भई कार्यसम्पन्न भएको जनजागरण आ.वि. फिल्ड निर्माण योजनाको दायित्व भुक्तानी।	११	अन्य	३११५९	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	१००	०	०	१००	

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलाप को नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु. हजारमा				कै.
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
४१५	गत आ.व.मा सम्झौता भई कार्यसम्पन्न भएको जुम्लेपोखरी खानालेख बागखोर कृषि सडक निर्माण योजनाको दायित्व भुक्तानी।	११	अन्य	३११५१	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	८४०	०	०	८४०	
४१६	गत आ.व.मा सम्झौता भई कार्यसम्पन्न भएको नुवाकोट सेतीपोखरी अर्मा बागखोर सिम्ली सडक मर्मत योजनाको दायित्व भुक्तानी।	११	अन्य	३११५१	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	५२०	०	०	५२०	
४१७	गत आ.व.मा सम्झौता भई कार्यसम्पन्न भएको बागखोर सिलिपाखा सादनकोशी पाईप खरिद योजनाको दायित्व भुक्तानी।	११	अन्य	३११५६	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	११५	०	०	११५	
४१८	गत आ.व.मा सम्झौता भई कार्यसम्पन्न भएको मसला उद्योग मर्मत योजनाको दायित्व भुक्तानी।	११	अन्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	९०	०	०	९०	
४१९	गत आ.व.मा सम्झौता भई कार्यसम्पन्न भएको स्वास्थ्य चौकी अर्मा स्वच्छता परियोजना कार्यक्रम योजनाको दायित्व भुक्तानी।	११	अन्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	३००	०	०	३००	

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलाप को नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु. हजारमा				कै.
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
४२०	गत आ.व.मा सम्झौता भई कार्यसम्पन्न भएको सिमपानी आरुबोट खरदुङ्गा खानेपानी योजनाको दायित्व भुक्तानी।	११	अन्य	३११५६	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	१५०	०	०	१५०	
४२१	गाउँघर खोप केन्द्र काँडा भवन निर्माण	११	अन्य	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	संख्या	०	०	४००	४००	
४२२	डाडाँअर्मा काफलबोट रानिचिउरा कृषि सडक निर्माण	११	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	संख्या	०	०	१०००	१०००	
४२३	पदाधिकारी बैठक भत्ता(वडा समिति)	११	अन्य	२११४१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१२	महिना	३६	३६	३६	१०८	
४२४	बागखोर पाथिहाल्ना कृषि सडक मर्मत तथा स्तरवृद्धि	११	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	संख्या	०	६००	०	६००	
४२५	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	११	अन्य	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१२	महिना	३४	३४	३४	१०२	
४२६	विविध खर्च(बैठक खाना,खाजा, चिया नास्ता र पानी)	११	अन्य	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१२	महिना	१६	१६	१६	४८	
४२७	सवारी साधन मर्मत खर्च	११	अन्य	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१२	महिना	१०	१०	१०	३०	

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलाप को नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु. हजारमा				कै.
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
४२८	साधिखोला गातिना सानालेख ऐराजे घडेरी कृषि सडक निर्माण तथा मर्मत	११	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	संख्या	०	०	७००	७००	
प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम - ८०६५९५०३५०२												
४२९	नाले खानेपानी योजना निर्माण		अन्य	३११५६	कर्णाली प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	संख्या	०	३०००	०	३०००	
४३०	मेलचौर लिफ्ट खानेपानी		अन्य	३११५६	कर्णाली प्रदेश - विशेष अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	संख्या	०	२०००	०	२०००	
४३१	सुर्योदय मावि बेल्टापु भवन निर्माण		अन्य	३१११२	कर्णाली प्रदेश - विशेष अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	संख्या	०	२०००	०	२०००	
संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान) - ८०६५९५०३५११												
४३२	(१) आयोजना सम्बन्धी अभिमुखिकरण कार्यक्रम सञ्चालन (२) दर्ता सिविर सञ्चालन सम्बन्धी अभिमुखिकरण/कार्यशाला/तालिम कार्यक्रम सञ्चालन (३) गुनासो सुनुवाइ सम्बन्धी अभिमुखिकरण कार्यक्रम सञ्चालन । सहभागीहरु: हरेक वडाका प्रतिनिधी, स्थानीय CSO, स्थानीय निकायका अन्य क		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	पटक	२९५	०	०	२९५	

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलाप को नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु. हजारमा				कै.
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
४३३	१) समाजमा रहेका कुरीति, कुप्रथा, लैङ्गिक हिंसा, मानव वेचविखन तथा ओसारपसार विरुद्ध सचेतनामूलक कार्यक्रम तथा अभियान संचालन २) महिला विकास कार्यक्रमद्वारा प्रवर्द्धित महिला सहकारी संस्थाहरुको सुदृढीकरण एवं स्थानीय तहको महिला उद्यमी संजाल स्थापनाको लागि सहजीक		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	पटक	०	१००	०	१००	
४३४	अति गरिब परिवारहरुको लागि कम्तिमा १० जनाको लागि हुने गरी साझा सुविधा केन्द्रको स्थापना ।		अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	पटक	०	५००	०	५००	
४३५	अन्य विविध खर्च-Mobilization of CSOs, Civic Groups, NGOs for increased social accountability		अन्य	२२७११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	पटक	०	१२४	०	१२४	
४३६	अन्य विविध खर्च-Periodic meeting costs of LGPCC		अन्य	२११३४	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	२	पटक	११	०	११	२२	
४३७	आधारभूत तथा आकस्मिक सेवाको लागि औषधि र स्वास्थ्य सुरक्षा सामग्री (PPE बाहेक) खरिद तथा औषधि लगायतका		अन्य	२७२१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	पटक	१६८५	०	०	१६८५	

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलाप को नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु. हजारमा				कै.
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
	सामग्रीको ढुवानी तथा रिप्याकिंग र वितरण समेत											
४३८	आधारभूत तथा आकस्मिक सेवाको सुनिश्चितता लागि औषधीको आपूर्ति र उपयोग, सम्बन्धि कार्यक्रमहरूको अनुगमन तथा मूल्याङ्कन (अनुगमन मुल्याङ्कन तथा कार्यक्रम कार्यान्वयन भ्रमण खर्च)		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	६०	६०	
४३९	आधारभूत तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षकका लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तरगतका शिक्षक/कर्मचारीहरू समेत)		अन्य	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	३	पटक	१९९००	१९९००	१९९००	५९७००	
४४०	आर्थिक स्थिति कमजोर रहेका पुनःउपचारमा रहेका पी.बि.सी. बिरामीहरूलाई उपचार अवधिभर पोषण खर्च तथा सम्पर्क परीक्षण		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	२१	२१	
४४१	इन्टरनेट सेवा शुल्क		अन्य	२२११२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१२	पटक	४०	४०	४०	१२०	
४४२	उच्च जोखिममा रहेका समुदायमा विरामी खोजपड्ताल कार्यक्रम		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	पटक	०	६०	०	६०	

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलाप को नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु. हजारमा				कै.
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
४४३	उपचार केन्द्रहरूमा आकस्मिक अवस्थामा औसधि एवं ल्याब सामग्री ढुवानी, कार्यक्रमका लागि आवश्यक स्टेशनरी, ट्याली सीट लगायतका फर्म फरमेट फोटोकपी, कार्यक्रमको नियमित अनुगमन तथा मुल्यांकन,स्थलगत अनुशिक्षण, क्षयरोगका बिरामीको चौमासिक कोहर्ट विश्लेषण र ई-टि.बि रज		अन्य	२२६११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	११	पटक	२०	१५	२०	५५	
४४४	एम. आई. एस. अपरेटर र फिल्ड सहायक पारिश्रमिक, चाडपर्व खर्त तथा पोशाक खर्च		अन्य	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१२	पटक	३७१	३७१	३७१	१११३	
४४५	एम. आई. एस. अपरेटर र फिल्ड सहायक दैनिक भ्रमण भत्ता तथा यातायत खर्च		अन्य	२२६११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	३	पटक	५२	५२	५२	१५६	
४४६	एम. आई. एस. अपरेटर र फिल्ड सहायको लागि सञ्चार खर्च		अन्य	२२११२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	७	७	
४४७	औलो तथा कालाजार माहामारी हुने क्षेत्रको छनौट गरी बिषादि छर्कने (रेस्पेन्सीभ स्प्रेड समेत), किटजन्य रोग नियन्त्रण कार्यक्रमको अनुगमन एवम् मूल्याङ्कन तथा किटजन्य रोग		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	पटक	०	३०	०	३०	

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलाप को नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु. हजारमा				कै.
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
	नियन्त्रणका लागि बहुनिकाय अन्तरक्रिया गर्ने											
४४८	कम्युनिटी डट्स संचालन खर्च		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	२४	२४	
४४९	कृषक दर्ता व्यवस्थापन कार्यक्रम		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	३	पटक	१००	१००	१००	३००	
४५०	कोभिड १९ लगायत विभिन्न महामारीजन्य रोगहरुको रोकथाम, नियन्त्रण तथा निगरानीका लागि सरोकारवाला सँगको अन्तरक्रिया तथा RRT, स्वास्थ्यकर्मी परिचालन		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	२५	२५	
४५१	घटना दर्ता तथा सामाजिक सुरक्षा दर्ता सिविर सञ्चालन		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	पटक	०	६३८	०	६३८	
४५२	ठुलास्याला झो.पु., खार खोला घाट, पुरू खोला घाट बृज झो.पु, सानी भेरी गाउँपालिका, रुकुम - पश्चिम भाग		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	४	पटक	८५०	१७००	८५०	३४००	
४५३	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान		अन्य	२७११२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	२	पटक	५१८३.५	५१८३.५	०	१०३६७	

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलाप को नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु. हजारमा				कै.
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
४५४	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान		अन्य	२७११२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	२	पटक	०	१२१४.५	१२१४.५	२४२९	
४५५	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान		अन्य	२७११२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	१७१७	१७१७	
४५६	दर्तासिविर सञ्चालानार्थ सेवा प्रदायक छनौटको लागि विज्ञापन/सूचना प्रकाशन खर्च		अन्य	२२३१५	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	५	पटक	५	१०	१०	२५	
४५७	नीतिगत, प्रशासनिक तथा व्यवस्थापन खर्च		अन्य	२२७११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	१००	१००	
४५८	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा शिक्षण सिकाइ सामग्री एवम् कक्षा ८ को परीक्षा व्यवस्थापन अनुदान		अन्य	२२५२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	३११	३११	
४५९	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा शिक्षण सिकाइ सामग्री एवम् कक्षा ८ को परीक्षा व्यवस्थापन अनुदान		अन्य	२२५२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	१८७५	१८७५	
४६०	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा शिक्षण सिकाइ सामग्री एवम् कक्षा ८ को परीक्षा व्यवस्थापन अनुदान		अन्य	२२५२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	४४०	४४०	

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलाप को नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु. हजारमा				कै.
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
४६१	प्रतिष्पर्धामा छनौट भएका व्यवसाय विकास सेवा प्रदायक संस्थाहरु मार्फत उद्यमीको स्तरोन्नति (आवश्यकता पहिचानका आधारमा पुनर्ताजगी र एडभान्स सीप विकास तालिम कार्यक्रम)		अन्य	२२५१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	पटक	०	६००	०	६००	
४६२	प्रतिष्पर्धामा छनौट भएका व्यवसाय विकास सेवा प्रदायक संस्थाहरु मार्फत लघु उद्यम विकास मोडेलमा नयाँ लघु उद्यमी सिर्जना गर्ने		अन्य	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	२७६०	२७६०	
४६३	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान		अन्य	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	२	पटक	३५८३	३५८३	०	७१६६	
४६४	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान		अन्य	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	११८७	११८७	
४६५	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान		अन्य	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	१६७९	१६७९	

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलाप को नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु. हजारमा				कै.
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
४६६	प्राविधिक सहायकको तलव		अन्य	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१०	पटक	११०.१	११०.१	१४६.८	३६७	
४६७	प्राविधिक सहायकको पोसाक		अन्य	२११२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	१०	१०	
४६८	प्राविधिक सहायकको स्थानीय भत्ता		अन्य	२११३१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१०	पटक	११.७	११.७	१५.६	३९	
४६९	पशुपंक्षी आदीबाट हुने ईन्फुएन्जा, बर्ड फ्लु, AMR, सिष्टिसकोसिस, टक्सोप्लाज्मोसिस आदि विभिन्न सरुवारोग सम्बन्धि रोकथाम तथा नियन्त्रणका लागि सचेतना कार्यक्रम		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	पटक	०	२०	०	२०	
४७०	पालिका स्तरमा स्वास्थ्य संस्थाहरुको मासिक सूचना संकलन, भेरिफिकेशन एवं गुणस्तर सुधार साथै चौमासिक एवं वार्षिक समिक्षा		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	५	पटक	४०	४०	२०	१००	
४७१	पालिकास्तरमा खोप र सरसफाई प्रवर्द्धन कार्यक्रमको समिक्षा, सूक्ष्मयोजना अध्यावधिक र पालिका खोप समन्वय समितिको अभिमुखिकरण समेत पालिका स्तरमा २ दिन, वडा खोप		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	२	पटक	०	१००	१००	२००	

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलाप को नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु. हजारमा				कै.
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
	समन्वय समितिको स्वास्थ्य संस्था, वडा सतरमा अभिमुखिकरण १ दिन तथा पूर्ण खोप सुनिश्चितताको लागी घरधुरी सर											
४७२	पोषण कार्यक्रम खर्च		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	३	पटक	३१०	३१०	३१०	९३०	
४७३	बाखाको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन (बाखा र बोका खरिद, बाखापालन तालिम, बाखाको वीमा र डाँले तथा भुईँ घाँस वितरण कार्यक्रम)		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	३	पटक	५००	५००	५००	१५००	
४७४	बायोग्यास जडान		अन्य	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	२००	२००	
४७५	बाह्य खोप केन्द्र बाट गुणस्तरिय खोप सेवा प्रदान गर्न खोप केन्द्रमा व्यवस्थापनको लागि फर्निचर व्यवस्था, सम्बन्धित वडा खोप समन्वय समिति मार्फत तयारी एवं खरिद, ३००० खोप केन्द्रमा प्रति खोप केन्द्र रु १०००० दरले, कस्तिमा टेवल		अन्य	३११२३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	पटक	०	४०	०	४०	

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलाप को नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु. हजारमा				कै.
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
	१, कुर्सी १ र सानो बेञ्च १ र हात											
४७६	मेशिनरी आजार तथा फर्निचर मर्मत सम्भार (सेवा केन्द्र सञ्चालानार्थ)		अन्य	३११२३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	पटक	४२	०	०	४२	
४७७	मसलन्द सामान खरिद (सेवा केन्द्र सञ्चालानार्थ)		अन्य	२२३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	२	पटक	४५	०	४५	९०	
४७८	महिला, बालबालिका तथा ज्येष्ठ नागरिक मन्त्रालयको कार्य क्षेत्र (महिला, बालबालिका, अपांगता भएका व्यक्ति, जेष्ठ नागरिक तथा यौनिक तथा लैंगिक अल्पसंख्यक) का तथ्यांक संकलन तथा अद्यावधिक गरि महिला, बालबालिका तथा ज्येष्ठ नागरिक मन्त्रालयमा पठाउनका लागि		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	पटक	१००	०	०	१००	
४७९	मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम		अन्य	२२७११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	पटक	०	१०९०	०	१०९०	
४८०	मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम अन्तर्गत आमा सुरक्षा, गर्भवती उत्प्रेरणा सेवा, न्यानो झोला र निशुल्क गर्भपतन कार्यक्रम		अन्य	२७११२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	३००	संख्या	२७०	२७०	२७०	८१०	

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलाप को नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु. हजारमा				कै.
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
४८१	माध्यमिक तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षक लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तरगतका शिक्षक/कर्मचारी, प्राविधिक धारका प्रशिक्षक समेत)		अन्य	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१२	पटक	३०००	३०००	३०००	९०००	
४८२	राष्ट्रपति रनिङ्ग सिल्ड प्रतियोगिता (स्थानीय तहस्तरीय)		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	पटक	०	१००	०	१००	
४८३	राष्ट्रिय भिटामिन ए जुकाको औषधी वितरण कार्यक्रम संचालन म.स्वा.से यातायात खर्च भिटामिन एडुवानी खर्च समेत		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	२	पटक	६५	६५	०	१३०	
४८४	राष्ट्रिय महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका कार्यक्रम(यातायात खर्च, वार्षिक समिक्षा गोष्ठी र दिवस मनाउने खर्च समेत)		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	३	पटक	०	१४०	७०	२१०	
४८५	राष्ट्रिय महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविकालाई पोशाक प्रोत्साहन		अन्य	२११२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	३९	संख्या	०	३९०	०	३९०	
४८६	राष्ट्रिय र स्थानीय महत्वका खाद्य तथा पोषण सुरक्षाममा टेवा पुर्याउने वाली वस्तको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	६	पटक	४००	१२००	८००	२४००	

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलाप को नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु. हजारमा				कै.
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
	(पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन											
४८७	रोजगार संयोजकको तलब		अन्य	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१३	महिना	१७०	१३६	१३६	४४२	
४८८	रोजगार संयोजकको पोशाक		अन्य	२११२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	१०	१०	
४८९	रोजगार संयोजकको स्थानीय भत्ता		अन्य	२११३१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१२	महिना	१६	१६	१६	४८	
४९०	रोजगार सेवा केन्द्रको संचालन खर्च		अन्य	२२३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	२	पटक	३२	०	३२	६४	
४९१	रोजगार सेवा केन्द्रको सुदृढीकरण		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	पटक	०	२५०	०	२५०	
४९२	लागत साझेदारीमा भैसी प्रवर्द्धन कार्यक्रम(भैसि खरिद, भैसिपालन समबन्धि तालिम, कृतिम गर्भाधारण व्यवस्थापन, औषधि खरिद र बीमा कार्यक्रम)		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	पटक	०	२१८०	०	२१८०	
४९३	लागत साझेदारीमा मासुको लागि पाडा प्रवर्द्धन कार्यक्रम		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	पटक	०	१६००	०	१६००	

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलाप को नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु. हजारमा				कै.
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
४९४	व्यक्तिगत घटना दर्ताका दर्ता किताब डिजीटाईजेशनका लागि परामर्श सेवा		अन्य	२२४११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	पटक	२१४	०	०	२१४	
४९५	व्यक्तिगत घटना दर्ता तथा सामाजिक सुरक्षा व्यवस्थापन सूचना प्रणाली सञ्चालानार्थ वडा कार्यालयहरूको लागि डेक्सटप कम्प्युटर, प्रिन्टर, स्क्यानर तथा 4G Wireless Dongol खरिद		अन्य	३११२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	पटक	११५५	०	०	११५५	
४९६	विद्यालय भौतिक पूर्वाधार निर्माण अनुदान (४ कोठे विद्यालय भवन निर्माण २ वटा)		अन्य	३१११२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	२	पटक	०	३६००	३६००	७२००	
४९७	विद्यालय भौतिक पूर्वाधार निर्माण अनुदान (Wash सुविधा सहितको शौचालय निर्माण २ वटा)		अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	पटक	०	२०६८	०	२०६८	
४९८	विद्यालय भौतिक पूर्वाधार निर्माण अनुदान (रासि ज्ञानोदय मावि सिम्लिलाई नमुना विद्यालय सुधार गुरुयोजना अनुसार भौतिक निर्माण)		अन्य	२६४१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	२१५	२१५	
४९९	विद्यालय भौतिक पूर्वाधार निर्माण अनुदान (रासि ज्ञानोदय मावि सिम्लिलाई नमुना विद्यालय सुधार गुरुयोजना अनुसार भौतिक निर्माण अनुदान)		अन्य	२६४१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	पटक	०	६५५४	०	६५५४	

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलाप को नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु. हजारमा				कै.
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
५००	विद्यालय भौतिक पुर्वाधार निर्माण अनुदान(राप्ति ज्ञानोदय मावि सिम्लिलाई नमुना विद्यालय सुधार गुरुयोजना अनुसार भौतिक निर्माण)		अन्य	२६४१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	३२३१	३२३१	
५०१	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान		अन्य	२६४१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	१६७५	१६७५	
५०२	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान		अन्य	२६४१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	२७७	२७७	
५०३	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान		अन्य	२६४१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	३९२	३९२	
५०४	विद्यालय स्वास्थ्य शिक्षा, आमा समूह तथा स्थानीय तहमा स्वास्थ्यका लागि सामाजिक व्यवहार परिवर्तन प्रवर्द्धन अभियान		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	पटक	०	१००	०	१००	
५०५	विद्यालयमा कुष्ठरोगबारे जनचेतना तथा परिक्षण कार्यक्रम		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	पटक	२०	०	०	२०	
५०६	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान		अन्य	२६४१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	१३१६	१३१६	

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलाप को नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु. हजारमा				कै.
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
५०७	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान		अन्य	२६४९२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	५६९८	५६९८	
५०८	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान		अन्य	२६४९२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	९३०	९३०	
५०९	विपन्न श्रमिकको ज्याला (दैनिक रु. ५१७ * संख्या १०० * दिन १००)वडा नं. १ देखि ११ सम्म		अन्य	२७१९२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	११	संख्या	१८८०	१८८०	१४९०	५१७०	
५१०	विभिन्न सरुवारोग, नसर्ने रोग, जुनोटिक, मानसिक स्वास्थ्य सम्बन्धि अन्तरक्रिया कार्यक्रम तथा दिवसहरु (Hypertension, Diabetes, COPD, Cancer Days, आत्महत्या रोकथाम दिवस, मानसिक स्वास्थ्य दिवस, अल्जाईमर दिवस, रेबिज दिवस, विश्व औलो दिवस) मनाउने		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	५	पटक	२५	५०	५०	१२५	
५११	विरामीको लागि ओ.पि.डि.टिकट (कार्वन कपी सहितको) छपाई		अन्य	२२३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	पटक	७५	०	०	७५	

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलाप को नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु. हजारमा				कै.
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
५१२	विश्व कुष्ठरोग दिवस तथा अपांगता दिवसको उपलक्ष्यमा कार्यक्रम		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	पटक	०	२०	०	२०	
५१३	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)		अन्य	२६४१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	१३४	१३४	
५१४	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)		अन्य	२६४१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	५७१	५७१	
५१५	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)		अन्य	२६४१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	९५	९५	
५१६	सञ्चार सामाग्री प्रसारण तथा छपाई (सञ्चार र पहुँच अभियान सञ्चालान)		अन्य	२२३१५	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	१११	१११	

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलाप को नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु. हजारमा				कै.
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
५१७	स्थानीय तह भित्रका स्वास्थ्यकर्मीहरू, म.स्वा.स्वय.से. का लागि आधारभूत तथा आकस्मिक सेवा अन्तर्गत आँखा, नाक, कान, घाटी तथा मुख स्वास्थ्य सम्बन्धि प्राथमिक उपचार बारे अभिमुखिकरण / तालिम		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	पटक	०	८०	०	८०	
५१८	स्थानीय तहका कर्मचारी र जनप्रतिनिधिहरूको लागि अनुगमन तथा मुल्यांकन खर्च		अन्य	२२६११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	२	पटक	०	४४	४४	८८	
५१९	स्थानीय तहका स्वास्थ्य चौकी प्रशासनिक खर्च		अन्य	२२७११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	३	पटक	३३१	३३१	३३१	९९३	
५२०	स्थानीय तहका स्वास्थ्य चौकीमा कार्यरत कर्मचारीहरूको तलव, महगी भत्ता, स्थानीय भत्ता, पोषाक भत्ता		अन्य	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१३	महिना	५६९५	४५५६	४५५६	१४८०७	
५२१	स्थानीय तहको लैंगिक हिंसा निवारण कोषमा रकम		अन्य	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	पटक	१००	०	०	१००	
५२२	सुधारिएको चुलो (बायोमास) प्रविधि जडान		अन्य	२२५२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	२००	२००	
५२३	समुदायमा आधारित नवजात शिशु तथा बाल रोगको एकीकृत		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान	४	पटक	०	५०	५०	१००	

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलाप को नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु. हजारमा				कै.
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
	व्यवस्थापन (IMNCI) कार्यक्रम समिक्षा तथा स्वास्थ्य संस्थाहरूमा onsite coaching				चालु - नगद अनुदान							
५२४	सम्भाव्य उत्पादनको उत्पादकत्व र बजार प्रतिस्पर्धा बृद्धि गर्नका लागि कम्तिमा ५ जनाको समुहमा प्रविधि हस्तान्तरण		अन्य	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	पटक	०	१४०	०	१४०	
५२५	स्वास्थ्य चौकीको न्युनतम सेवा मापदण्ड कार्यान्वयन, सुदृढीकरण तथा समिक्षा (स्वास्थ्य चौकीको न्युनतम सेवा मापदण्ड कार्यक्रमको समिक्षा)		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	२	पटक	०	१००	१००	२००	
५२६	स्वास्थ्य संस्था नभएका वडाहरूमा आधारभूत स्वास्थ्य सेवा केन्द्रहरूका १८ जना अहेब, अनमी. कार्यालय सहयोगी पारश्रमिक		अन्य	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१२	महिना	१०००	१०००	१०००	३०००	
५२७	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरूलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन		अन्य	२२५२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	पटक	२३८४	०	०	२३८४	
५२८	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरूलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन		अन्य	२२५२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	पटक	५५९	०	०	५५९	

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलाप को नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु. हजारमा				कै.
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
५२९	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरूलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड व्यवस्थापन		अन्य	२२५२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	पटक	३९५	०	०	३९५	
५३०	सामाजिक परिचालक (पशुसेवा प्रा.)		अन्य	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१०	पटक	६४	१२८	१२८	३२०	
५३१	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरूका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान		अन्य	२२३१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	३६२०	३६२०	
५३२	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरूका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान		अन्य	२२३१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	६००	६००	
५३३	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरूका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान		अन्य	२२३१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	८४८	८४८	
५३४	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरूका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)		अन्य	२७२११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	३७२	३७२	
५३५	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरूका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)		अन्य	२७२११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	२०५	२०५	
५३६	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरूका लागि		अन्य	२७२११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान	१	पटक	०	०	१४७०	१४७०	

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलाप को नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु. हजारमा				कै.
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
	छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)				चालु - नगद अनुदान							
५३७	सौर्य उर्जा प्रविधि जडान		अन्य	३११२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	३००	३००	
संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (विशेष अनुदान) - ८०६५९५०३५१२												
५३८	तुसारे अध्याचौर गरायला खानेपानी योजना		अन्य	३११५६	नेपाल सरकार - विशेष अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	संख्या	०	१००००	०	१००००	
संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम(समपुरक अनुदान) - ८०६५९५०३५१३												
५३९	स्यालीबोट मगरराइजा टोटके बागखोर कृषि सडक मर्मत र स्तरवृद्धि			३११५१	नेपाल सरकार - समपुरक अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	संख्या	३८००	०	०	३८००	
५४०	स्यालीबोट मगरराइजा टोटके बागखोर कृषि सडक मर्मत र स्तरवृद्धि		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान- नगद अनुदान	१	संख्या	३०००	०	०	३०००	
कुल जम्मा								१२६६७८.७२	१७१४३०.६५	१२५२१९	४२३३२८.३७	

घ. क्षेत्रगत व्यय अनुमान

रु. हजारमा

सि. नं.	संकेत	शीर्षक	आ.व. २०७७/७८ को अनुमान	स्रोत						
				आन्तरिक श्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण			ऋण	जनसहभागिता	बैदेशिक
					नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह			
१	१	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	६७०४५.०२	५४३६५.३७	१२६७९.६५	०	०	०	०	०
२	१०१	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	६७०४५.०२	५४३६५.३७	१२६७९.६५	०	०	०	०	०
३	२	आर्थिक विकास	४६८६२	७१६२	३९७००	०	०	०	०	०
४	२०१	कृषि	१०८५०	०	१०८५०	०	०	०	०	०
५	२०२	उद्योग	५८१५	२६५	५५५०	०	०	०	०	०
६	२०३	पर्यटन	४६००	२००	४४००	०	०	०	०	०
७	२०५	वित्तीय क्षेत्र	१५२००	५०००	१०२००	०	०	०	०	०
८	२०६	जलश्रोत तथा सिंचाई	३९३१	१२३१	२७००	०	०	०	०	०
९	२०७	बन	२६००	०	२६००	०	०	०	०	०
१०	२०८	पशुपन्छी विकास	३८६६	४६६	३४००	०	०	०	०	०
११	३	पूर्वाधार विकास	५१७५९	१०६७१	३९०८८	२०००	०	०	०	०
१२	३०१	यातयात पूर्वाधार	३१६९५	७१५७	२४५३८	०	०	०	०	०
१३	३०२	भवन, आवास तथा सहरी विकास	१६५६४	३५१४	११०५०	२०००	०	०	०	०
१४	३०३	उर्जा	१९००	०	१९००	०	०	०	०	०

सि नं .	संके त	शीर्षक	आ.व. २०७७/७८ को अनुमान	स्रोत						
				आन्तरिक श्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण			ऋण	जनस हभागि ता	बैदे शिक
					नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह			
१ ५	३० ४	संचार तथा सूचना प्रविधि	१६००	०	१६००	०	०	०	०	०
१ ६	४	सुशासन तथा अन्तरसम्बन्धित क्षेत्र	८८००	०	८८००	०	०	०	०	०
१ ७	४० ३	प्रशासकीय सुशासन	३५००	०	३५००	०	०	०	०	०
१ ८	४० ६	शान्ति तथा सुव्यवस्था	४२००	०	४२००	०	०	०	०	०
१ ९	४१ २	योजना तर्जुमा र कार्यन्वयन	४००	०	४००	०	०	०	०	०
२ ०	४१ ५	वातावरण तथा जलवायु	६००	०	६००	०	०	०	०	०
२ १	४१ ७	विपद व्यवस्थापन	१००	०	१००	०	०	०	०	०
२ २	७	सामाजिक विकास	२४८८६२. ३५	३४३८३	१९४४३ २.३५	२००४७	०	०	०	०
२ ३	७० २	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	६९००	५००	६४००	०	०	०	०	०
२ ४	७० ३	युवा तथा खेलकुद	१७००	०	१७००	०	०	०	०	०
२ ५	७० ४	खानेपानी तथा सरसफाई	२०४७०	२८२०	७६५०	१००००	०	०	०	०
२ ६	७० ५	भाषा तथा संस्कृति	२२१५	६१५	१६००	०	०	०	०	०
२ ७	७० ६	शिक्षा	१७९६१३. १५	२८३७०	१४११९ ६.१५	१००४७	०	०	०	०
२ ८	७० ७	स्वास्थ्य	३२६३३.२	२०७८	३०५५५. २	०	०	०	०	०
२ ९	७० ८	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	५३३१	०	५३३१	०	०	०	०	०

सि नं .	संके त	शीर्षक	आ.व. २०७७/७८ को अनुमान	स्रोत						
				आन्तरिक श्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण			ऋण	जनस हभागि ता	बैदे शिक
					नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह			
		कुल जम्मा	४२३३२८. ३७	१०६५८१. ३७	२९४७० ०	२२०४७	०	०	०	

आज्ञाले,
नाम:भूपाल सिंह विष्ट
प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत